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نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسامی گفت: ارائه لیست 
مجزا توسط حامیان قالیباف، نقطه شروع انحراف است. قطعا نه تنها 
اصولگرایان، بلکه اصلاح‌طلبان نیز ظرفیت بیشتر از یک لیست ندارند. 
اگر برای اصولگرایان موفقیت در انتخابات مهم بوده که هست، حتما باید 

تلاش کنند تا به یک لیست واحد برسند.
حجت‌الاسلام و المسلمین محمدحسین حسین‌زاده بحرینی شب پنجشنبه 

در ستاد انتخابات شهرستان مشهد در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: بحرینی 
در خصوص ارائه لیست واحد توسط اصولگرایان، گفت: هنوز برای یک 
لیست مشخص جمع‌بندی نکردیم اما در جریان اصولگرایی جلساتی برگزار 
شده، رایزنی‌هایی انجام می‌دهند و در نهایت به لیست واحدی خواهند 
رسید. توقع این است که اصولگرایان در مشهد با یک لیست در انتخابات 

حضور پیدا کنند.

لیست مجزا حامیان 
قالیباف، نقطه شروع 
انحراف است

پایان روز ششم ثبت‌نام‌ نامزدهای دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی

اصلاحات در روز آخر
سرویس سیاست

با گذشت 6 روز از آغاز ثبت‌نام داوطلبین یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، فرمانداری مشهد روزهای 
آرامی را پشت‌سر گذاشته و تاکنون در مشهد به جز سه تن از نماینده‌های فعلی و برخی طیف‌های اصولگرا 
خبری از اصلاح‌طلبان نبوده است. از همین رو احتمال می‌رود که روز پایانی ثبت‌نام روز شلوغی برای 

فرمانداری مشهد باشد.
ثبت‌نام عضو شورای چهارم شهر مشهد 

اما روز ششم با ثبت‌نام یک عضو سابق شورای اسلامی شهر شروع شد. صاحبی با حضور در ستاد انتخابات 
در فرمانداری مشهد در خصوص همکاری خود با جریانات سیاسی برای حضور در انتخابات گفت: جریان 
های سیاسی با من وارد گفت و گو شده اند که اگر صلاح دانستند از من استفاده کنند و طیف جریان انقلابی 

دنبال این هستند با هم همکاری کنیم. پس از ثبت نام ها لیست واحدی خواهیم رسید.
انتظار می رود که اصولگرایان از من حمایت کنند

اما چهره شاخص بعدی نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی بود که با حضور در فرمانداری 
مشهد برای دوره یازدهم ثبت‌نام کرد، قاضی‌زاده هاشمی با اشاره به 3 دوره حضورش در مجلس گفت: من 
منتخب اجماعی اصولگرایان بوده‌ام. این دوره نیز اگر بنا باشد در انتخابات شرکت کنم، طبیعتا این انتظار 
می رود که اصولگرایان از من حمایت کنند. باید دید بررسی های آقایان به کجا می رسد.امیرحسین قاضی 
زاده هاشمی اظهار کرد: مجلس کنونی نقاط قوت و ضعفی داشته و در برخی حوزه‌ها ورود خوبی داشته اما 
در بخشی از حوزه‌ها نتوانسته وارد شود، مبارزه با فساد و برخورد با اموال نامشروع، مساله شفافیت، توجه 
به بودجه شرکت‌های دولتی که پنهان بود و... از مسائلی است که در این دوره از مجلس به آن پرداخته 
شد، با این حال به جهت 3 فراکسیونی بودن، اجماع سیاسی در مجلس وجود نداشت و قدرت یکپارچه را 

در مورد مسائل ملی نتوانست پیاده کند.
وی ادامه داد: این تجربه ای بود که نخستین مجلس بعد از انقلاب بود که اکثریت سیاسی در آن وجود 
نداشت و در تصمیم گیریهای استراتژیک در برخی مواقع کم می آورد، نحوه تعامل در مجلس ریشه در 
بیرون از آن داشت، برخی تابوها در کشور ایجاد شده و گفت و گو حتی بر سر مسائل غیرسیاسی دشوار شده 
است. اگر یک عنصر فعال اصولگرا با یک نیروی اصلاح طلب بر سر موضوع گفت و گو کنند، کار سختی 
است چون تصویرسازی‌هایی در بیرون اتفاق افتاده و در خیلی از حوزه ها تصمیم سازی دشوار شده است.

وی اضافه کرد: مشهد 5 نامزد بیشتر ندارد اما چون این یک شهر بزرگ و با ظرفیت است و شخصیت های 
بزرگی دارد، همیشه کنشگران سیاسی آن بیشتر از ظرفیت کرسی های آن در مجلس است و به همین 

دلیل ما در دوره‌ای دنبال افزایش کرسی‌های این شهر در مجلس بودیم.
قالیباف بنای ورود به انتخابات را ندارند

مدیرمسئول روزنامه خراسان که خودش روز پنج‌شنبه در تهران ثبت‌نام کرده بود، با حضور در ستاد انتخابات 
شهرستان مشهد مرتضی کامل‌نواب، دبیر جبهه آرمان‌خواهان واقع‌بین را برای ثبت نام در انتخابات مجلس 
همراهی ‌کرد، احدیان که از نزدیکان قالیباف محسوب می‌شود در پاسخ به احتمال ثبت‌نام او، گفت:آخرین 
خبری که از آقای قالیباف داریم این است که بنای ورود ندارند، در عین حال فشار بسیار زیادی روی ایشان 
برای ثبت نام وجود دارد و اکثر جریان‌های نیروهای مختلف فشار وارد می‌کنند. بعید می‌دانم شاهد حضور 
ایشان باشیم.سعید احدیان افزود: من در حوزه انتخابیه تهران را انتخاب کردم اما احتمال دارد که به مشهد 
بیایم.اگر شرایط به گونه‌ای باشد که ائتلاف در مشهد به نتیجه نرسد، در حالی که اولویت این است که به 
نتیجه برسد اما اگر بر اساس شرایط مجبور شویم یا به این تصمیم برسیم که لیست وحدت اینجا به نتیجه 
نرسیده و جریان نیروهای انقلاب به وحدت نرسند و آن زمان لازم باشد لیست مستقل دهیم، شاید در آن 

صورت به مشهد بیایم، وگرنه حوزه انتخابیه من تهران است.

دلواپسی غربی
رسانه‌های غربی در چند محور، برنامه موشکی ایران را تهدید آمیز نشان دادند

از روز چهارشنبه موج گسترده‌ای 
برنامه  تهدیدات  بزرگنمایی  از 
موشکی ایران و همچنین نفوذ 
منطقه‌ای آن به راه افتاده است. 
در این موج، ادعا می‌شود که 
ایران در حال انتقال موشک به 
کشور‌هایی نظیر عراق و یمن است 
و ممکن است به اهداف آمریکایی 
در منطقه حمله کند. مقامات دولت 
آمریکا ابتدا روز چهارشنبه به شبکه 
سی ان ان گفتند که اطلاعات جدیدی که در ماه 
نوامبر در اختیار نهاد‌های اطلاعاتی و نظامی آمریکا 
قرار گرفته نشان می‌دهد که ایران ممکن است به 
نیرو‌ها و منافع آمریکا در خاورمیانه حمله کند. این 
مقامات نگفته‌اند که اطلاعات نهاد‌های آمریکایی 
دقیقا چیست، اما به گفته سی ان ان، در چند هفته 
اخیر ایران نیرو‌ها و تسلیحاتی را جابجا کرده که 
باعث نگرانی آمریکا شده است. آمریکایی‌ها نگران 
هستند که این تحرکات با هدف انجام یک حمله 
احتمالی علیه آمریکا صورت گرفته باشد. جان رود، 
معاون وزیر دفاع آمریکا در امور سیاستگذاری، روز 
چهارشنبه به گزارشگران در واشنگتن گفت: »ما 
همچنان درباره تجاوز محتمل ایران نگران هستیم. 
ما همچنین نشانه‌هایی می‌بینیم که تجاوز احتمالی 
ایران ممکن است اتفاق بیفتد.« علاوه بر این، رود 
از هشدار غیرعلنی آمریکا به ایران خبر داد و گفت: 
»به طور خصوصی، ما سینگال‌های بسیار صریح و 
تند به دولت ایران درباره تبعات احتمالی تجاوز ارسال 

کرده‌ایم.«
گفتنی است که اخیرا ژنرال کنت مکنزی، رئیس 
ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا )سنتکام(، که 
مسئول عملیات نظامی آمریکا در خاورمیانه است، از 
حملات احتمالی ایران به منافع آمریکا هشدار داده 
بود.تا اینجا به نظر می‌رسد که هشدار‌های مقامات 
نظامی آمریکا، تکراری و کلیشه‌ای است. چرا که 
بعد از خروج آمریکا از توافق هسته‌ای سال 2015 
بین ایران و شش قدرت جهانی، همواره این هشدار 

مطرح شده بود که ایران ممکن است به نیرو‌های 
آمریکایی در منطقه آسیب بزند. اما از چهارشنبه شب، 
محافل رسمی و رسانه‌ای غربی در چند محور، برنامه 
موشکی ایران را تهدیدآمیز نشان دادند. از یک طرف 
ادعا می‌شود که ایران در حال انتقال مخفیانه موشک 
به برخی کشور‌های منطقه است و از طرف دیگر، 
برنامه موشکی ایران مغایر با قطعنامه سازمان ملل 
نشان داده می‌شود. چهارشنبه شب، مقامات آمریکا 
اعلام کردند که یک کشتی جنگی آمریکایی، قایقی 
را در دریای عرب توقیف کرده که قطعات پیشرفته 
موشکی را حمل می‌کرد. پنتاگون با صدور بیانیه‌ای 
تایید کرده که نیروی دریایی آمریکا در 25 نوامبر 
»قطعات موشکی پیشرفته‌ای« در یک قایق بدون 
ملیت توقیف کرده و تحقیقات اولیه نشان می‌دهد 
که این قطعات ریشه ایرانی دارند. خبرگزاری رویترز 
از قول یک مقام ناشناس آمریکایی مدعی شد که 
خدمه قایق به گارد ساحلی یمن تحویل داده شدند، 
ولی قطعات موشک‌ها در اختیار آمریکا هستند. یک 
مقام آمریکایی نیز مدعی شد که این قطعات در حال 
انتقال به حوثی‌های یمن بودند که در نیمه راه کشف 
و توقیف شدند. همزمان رسانه‌های آمریکا اعلام 
کردند که آمریکا انتقال موشک‌های بالستیک کوتاه 
برد از ایران به عراق را ردیابی کرده است. مقامات 

آمریکایی در گفتگو با چند رسانه، از جمله سی ان 
ان و نیویورک تایمز، مدعی شدند که در چند هفته 
اخیر ایران موشک‌های بالستیک کوتاه برد به عراق 
منتقل کرده است. نیویورک تایمز در همین رابطه 
مدعی شد ایران از هرج و مرج پیوسته در عراق 
به منظور ایجاد یک زرادخانه مخفی موشک‌های 
بالستیک کوتاه برد استفاده کرده است. در ادامه 
بزرگنمایی تهدید ایران، روزنامه وال استریت ژورنال 
مدعی شد که دولت ترامپ با هدف مقابله با تهدیدات 
ایران، اعزام 14 هزار نیروی بیشتر به خاورمیانه را 
بررسی می‌کند. براساس این گزارش، آمریکا قرار 
است در کنار این نیروها، ده‌ها کشتی دیگر و سایر 
جنگ افزار‌های نظامی را به منطقه اعزام کند. 
پنتاگون در واکنش به این ادعا، اعلام کرد گزارش 
وال ستریت ژورنال اشتباه است و آمریکا اعزام 14 
هزار نیروی بیشتر را بررسی نمی‌کند. اما مهمتر از 
همه اینها، نامه سه کشور اروپایی عضو برنامه جامع 
اقدام مشترک )برجام( به آنتونیو گوترش، دبیرکل 
سازمان ملل، است. سفرای سه کشور بریتانیا، 
فرانسه و آلمان در نامه به دبیرکل سازمان ملل، ادعا 
کردند »توسعه موشک‌های بالستیک دارای قابلیت 
هسته‌ای توسط ایران« با قطعنامه شورای امنیت 
که از ایران می‌خواهد هیچ فعالیتی در زمینه توسعه 

چنین موشک‌هایی انجام ندهد، مغایر است. سفرای 
این سه کشور، آنتونیو گوترش را ترغیب کردند که 
در گزارش بعدی‌اش، شورای امنیت را مطلع کند که 
فعالیت موشک بالستیکی ایران با قطعنامه‌ای که 
 توافق هسته‌ای سال 2015 را تایید کرد، ناسازگار

 است.
موج ناگهانی علیه برنامه موشکی ایران و همچنین 
متهم کردن این کشور به نقض قطعنامه برجامی 
شورای امنیت، این پرسش را مطرح کرده است 
که چرا ناگهان لحن و ادبیات غرب در برابر ایران 
تغییر کرد و چه شد که اروپایی‌ها الان به این نتیجه 
رسیده‌اند که برنامه موشکی ایران با قطعنامه شورای 

امنیت مغایر است.
برخی کارشناسان بر این باور هستند که غرب به 
تازگی به این ارزیابی رسیده است که ایران در حال 
حاضر ضعیف شده و بنابراین باید فشار بر آن را بیشتر 
کرد. عبدالباری عطوان، سردبیر روزنامه فرامنطقه‌ای 
رای الیوم، در سرمقاله روز چهارشنبه همین روزنامه 
با اشاره به اعتراضات بنزینی در ایران و همچنین 
اعتراضات عراق و لبنان، نوشت: »منابع غربی 
تاکید کردند که آمریکا و اسرائیل احساس می‌کنند 
ایران هم اکنون در ضعیف‌ترین دوران خود به سر 
می‌برد.« این ارزیابی نخستین بار از طریق رژیم 
صهیونیستی مطرح شد. طبق گزارش‌های رسانه‌ای، 
نفتالی بنت، وزیر دفاع جدید اسرائیل، اخیرا خواستار 
تغییر استراتژی اسرائیل در برابر ایران از تدافعی به 
تهاجمی شده است. بنت با اشاره به ناآرامی‌های 
ایران، مدعی شده این برای تشدید فشار‌ها بر ایران 
یک فرصت تکرارنشدنی است. بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر اسرائیل، نیز در دیدار روز چهارشنبه خود 
با مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، بار دیگر به این 
امر اشاره کرد و تلویحا مدعی شد ناآرامی‌های اخیر 
فرصتی برای براندازی نظام ایران است. وی در آغاز 
دیدار با پمپئو در پرتغال مدعی شد: »تجاوز ایران 
در حال افزایش است، اما امپراطوری آن در حال 
ضعیف شدن است؛ و من می‌گویم: بیایید ضعف آن 

را بیشتر کنیم.«

خبر

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139860306271002701 هیات اول/ 
موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/ عبدالمطلب 
اخلاقیان فر فرزند برات علی به شماره شناسنامه 222 صادره از تربت جام در ششدانگ اعیان یک باب خانه/ به مساحت 190/94 متر مربع قسمتی از 3 اصلی بخش 9 واقع 
در عبدالمطلب 22 نکاح 7 پلاک 31 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه سادات رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف357
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/8/29  تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/9/16

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
*****************************************************

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139560306003015671 و رای 
اصلاحی شماره 139860306271002714  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض آقای غلامرضا هنری فرزند علیجان به شماره شناسنامه 42089 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت 
100/70 متر مربع قسمتی از پلاک 71 اصلی بخش 9 مشهد واقع در خیابان گاز مسلم یک پلاک 450 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه متعلق به موقوفه حاج محمد 
حسین و محمدرضا حکاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف359
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/8/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/9/16

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
***************************************************

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139860306271002661 مورخ 
1398/7/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم یزدان پرست فرزند محمد به شماره شناسنامه 209 صادره از مانه در ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 174 متر مربع 
قسمتی از پلاک 4933 فرعی از 3 اصلی بخش 9 مشهد واقع در بلوار عبدالمطلب ـ بین عبدالمطلب 1 و 3 پلاک 35 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه سادات 
رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف361

تاریخ انتشار نوبت اول: 98/8/29تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/9/16
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

 ************************************************
511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139860306271002658 مورخ 
1398/7/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم یزدان پرست فرزند محمد به شمار شناسنامه 209 صادره از مانه در ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 169/29 متر مربع 
قسمتی از پلاک 4933 فرعی از 3 اصلی بخش 9 مشهد واقع در مطهری شمالی 42 پلاک 97 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه سادات رضوی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف363
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/8/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/9/16

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
************************************************

511/5ادره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

آگهی موضوع ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 18/3598 مورخ 1373/5/17 هیات مواد 147 و 148 قانون اصلاحی ثبت و رای اصلاحی 1398710005 مورخ 1398/7/10 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج )مستند به ماده 16 قانون تعیین تکلیف و آیین نامه 
قانون مذکور( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی رضوانی فرزند رمضان به شماره شناسنامه 28 صادره ابرده در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 162/20 
متر مربع )که قبلا تحت پلاک 1823 فرعی از 2 اصلی بخش 9 با مساحت 148/55 متر مربع منجر به صدور سند شده است( واقع در خیابان عبدالمطلب 30 حائری 17 
پلاک 34 خریداری از مالک رسمی شرکت سهامی 4 و 8 محرز گردیده است.. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف365
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/8/29تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/9/16

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
****************************************************

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139860306271002677 مورخ 
1398/7/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی بخش نژاد فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 40143 صادره از نیشابور در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 125 متر مربع قسمتی 
از پلاک باقیمانده 79 اصلی بخش 9 مشهد واقع در اسماعیل آباد ـ کوچه شهید اقبالی ـ کوچه مدرسه پنجم چپ ـ درب پنجم راست خریداری از صفرعلی سروری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف367
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/8/29 اریخ انتشار نوبت دوم: 98/9/16

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139860306271002592 هیات اول/ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی/ 
خانم زکیه رجبی فرزند حسین به شماره شناسنامه 0920570585 صادره از  مشهد در ششدانگ یک باب خانه/ به مساحت 35/25 متر مربع قسمتی از پلاک 688 فرعی از 
16 اصلی بخش 9 مشهد واقع در خیابان شفیعی 19/2 پلاک 27 خریداری از مالک رسمی/ خانم کبری طالبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف369
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/8/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/9/16

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
****************************************************

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.برابر رای شماره 139860306271001904 هیات 
اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای / سید عوض نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه 140 صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه/ به مساحت 121/13 متر مربع قسمتی از پلاک 2 فرعی 
از 56 اصلی بخش 9 واقع در مشهد ـ طلاب ـ طباطبائی 26ـ صاحبدلان 2 میلان پشت درمانگاه پلاک 43 خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل اژدری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف459
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/9/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/10/1

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت  اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
*****************************************************

511/9اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک بردسکن
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره139860306021000566 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم ایران کبیری به شناسنامه 
شماره 26 کد ملی5729564724 صادره بردسکن فرزند ابراهیم در ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی برابر مبایعه نامه عادی و انحصار وراثت اصداری به مساحت 97818/63 
مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک اراضی مشاع 189 اصلی ذبیح آباد واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن خریداری از پلاک مذکور سهام مشاعی شخصی رامپور صدر نبوی و 
انتقالی قهری از سید مهدی صدر نبوی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت یک ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 

تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1398/8/29 تاریخ انتشار نوبت دوم 1398/9/16

غلامرضا گنج بخش -رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن
**************************************************

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای  
شماره139860306013001698 مورخ:پ 1398/7/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی فولادی فرزند ابوطالب در  ششدانگ یک باب محوطه مشتمل  بر ساختمان مخروبه  به  مساحت 298/23 
متر مربع از پلاک  شماره 202 فرعی از 3 اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از مع الواسطه  از بیگم فولادی شهری و ابوطالب 
فولادی شهری مالکین رسمی محرز گردیده است. لذا به  موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
به این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از  تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ،  گواهی تقدیم دادخواست به 

دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/8/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/9/16

سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ کفیل ثبت اسناد و املاک گناباد
***********************************************

511/11 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139860306022000745 هیات  
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
رضا نظام دوست اول فرزند رمضان  فرزند  به شماره شناسنامه 5 صادره از فریمان در یک  واحد پروش بولقمون  به مساحت8744 متر مربع پلاک 1243 فرعی) بجای 
باقیمانده 4 فرعی( از 289 اصلی واقع در بخش 13  خریداری از  مالک رسمی آقای ذوالفقار جعفری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به این مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:98/9/2تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/9/16

محمد رضا رجایی مقدم ـ رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان
**********************************************

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5344(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005005344 مورخ 98/09/11  هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای داود دهنوی فرزند مرادعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 112/90 مترمربع از پلاک 
شماره 152 فرعی از 35 اصلی واقع در اراضی گذر صالحی بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی غلامعلی دهنوی و محمدرضا فضلیانی محرز گردیده 
است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/09/16 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 98/10/01علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور
********************************************

511/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5342(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005005342 مورخ 98/09/11  هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای اسماعیل شهمیری فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
141/58 مترمربع از پلاک شماره 4 فرعی از 3887 اصلی واقع در اراضی شهر بخش 1 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسین شرقی فرزند 
محمدحسن محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی 
در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/09/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/10/01
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

***********************************************
511/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5346(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005005346 مورخ 98/09/11  هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد بیات ترک فرزند رمضانعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
74/47 مترمربع از پلاک شماره 115 فرعی از 232 اصلی واقع در اراضی نجف اباد بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدابراهیم 
چوپانکاره محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در 
دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/09/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/10/01
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

***************************************
511/15هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5339(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005005339 مورخ 98/09/11  هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای احسان طاهری پور فرزند شکراله نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
208 مترمربع از پلاک شماره 196 فرعی از 3 اصلی واقع در اراضی ده جیلوگر بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/09/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/10/01
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

***************************************
511/16هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5351(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005005351 مورخ 98/09/11  هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد غلیچی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
1158/25 مترمربع از پلاک شماره 10 فرعی از 96 اصلی واقع در اراضی تاخک بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای جواد سمیعی محرز 
گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/09/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/10/01
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

*******************************************
511/17هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5345(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005005345 مورخ 98/09/11  هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم رقیه گرمابی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 150 
مترمربع از پلاک شماره 19 فرعی از 8 اصلی واقع در اراضی سلطان اباد بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای سیدروح اله سیدموسوی 
محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/09/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/10/01
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

*******************************************
511/18هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5384(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005005384 و 139860306005005385 مورخ 
98/09/13  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مرتضی جهانی شرق فرزند علی اکبر و خانم 
فرشته هاتفی فرزند ماشاء اله هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب محوطه مشتمل بربنا به مساحت 230 مترمربع از پلاک شماره 2135 فرعی از 104 
اصلی واقع در اراضی نگارستان بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقایان آرمین جهانی شرق و افشین جهانی شرق و خانم الهام علیمردانی 
محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/09/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/10/01
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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در گفتگو با رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مطرح شد؛

 ممنوعیت افزایش نرخ 
کالاهای اساسی 

در حاشیه برگزاری نشست دومین نمایشگاه نساجی شرق کشور، 
دقایقی کوتاه به گفتگو با  محمدرضا مس‌فروش، رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی پرداختیم. مس‌فروش 
در پاسخ به سوال خبرنگار ما مبنی بر تاثیر افزایش قیمت بنزین 
بر دیگر کالاها گفت: پس از تغییر قیمت بنزین، بر اساس مصوبات 
ستاد تنظیم بازار کشور، ممنوعیت افزایش نرخ کالاهای اساسی 
و سایر کالاهای عمومی به تمام کشور ابلاغ شده‌است و در این 
راستا طی 14 جلسه در ستاد تنظیم بازار، تصمیماتی پیرامون تامین، 
توزیع، رصد، پایش و بازرسی بازار اتخاذ شد و نتایج این جلسات 
که جمعی از دوستان تصمیم گیرنده استانی در آن حضور داشتند، به ثمر نشست و 
خوشبختانه به جز در مورد اقلامی معدودی مثل گوجه‌فرنگی که معمولا هر سال در 
این فصل افزایش قیمت داشته، قیمت مابقی کالاها تا این لحظه به صورت عمومی 

تحت کنترل بوده است.
او ادامه داد: به طور مثال برنج پاکستانی که در این مدت، افزایش قیمت غیر عادی 
داشت را به قیمت رسمی رساندیم. حدود هفت هزار تُن برنج در این مدت به دست ما 
رسیدهاست که بخشی از آن را قیمتگذاری و توزیع کردهایم و بخش دیگر آن توسط 
بنکدارها توزیع شد و به تدریج به بازار تزریق خواهد شد. همچنین در مورد دیگر 
اقلام ضروری مثل تره بار و میوه جات و امثال آنها، اقدامات لازم صورت گرفته‌ است. 
در رابطه با گوشت که نوسان قیمت گوسفند زنده تا 42 هزار تومان رسید، در حال 
حاضر، قیمت 32 هزار تومان است که به تبع آن، گوشت چهارتکه بدون چربی، در 
حدود هفتادهزار تومان توزیع می‌شود و این اتفاقات با تلاش جمع وسیعی از دوستان 

در حوزه‌های تنظیم بازار به نتیجه رسیده‌است.
مس‌فروش در رابطه با توزیع کالاهای مشمول نرخ گذاری در شهرستان‌ها گفت: 
کالاهای مصرفی در شهرستان‌ها نیز به میزان کافی توزیع می‌شود و ما به صورت 
مداوم، با مسئولین مربوطه در ادارات شهرستان‌ها در تماس هستیم و به محض اینکه 

مواردی مثل کمبود به ما اعلام شود، به تناسب موجودی، به تنظیم بازارمیپردازیم.
کمبودها و نوسان قیمت به سرعت برطرف میشود

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی بیان کرد: ممکن است 
کمبودها به صورت مقطعی احساس شود یا نوسان قیمت وجود داشته باشد، ولی به 
سرعت برطرف میشود و ازمردم تقاضا میکنیم هر نوع تخلف از جمله کم‌فروشی، 
گران‌فروشی، عدم برچسب قیمت و درج قیمت را که در حال حاضر جزو موارد ابلاغی 
است، به سامانه 124 اعلام کنند. در این سامانه در حوزه بازرسی، قیمت حدود 100 
قلم کالا قید شده است و مردم باید قیمت‌ها را تطبیق دهند و در صورت مشاهده 
تفاوت قیمت یا نداشتن برچسب قیمت‌گذاری، گزارش کنند و همکاران ما در تعزیزات 
پاسخگو هستند که در همان روز اداری پیگیر خواهند شد و شکایت شاکیان را بررسی 

کرده که یا منجر به جریمه و یا عودت مبلغ حاصل از گرانفروشی می‌شود.

رئیس دفتر ریاست جمهوری خبر داد؛

تفویض اختیارات ویژه به استاندار خراسان رضوی
رئیس دفتر رئیس جمهور در جلسه 
کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید 
استان که در سالن اجتماعات شهید 
باهنر استانداری خراسان رضوی  برگزار 
شد، گفت:  آقای رئیس جمهور به وزیر 
کشور دستور داده‌اند که اختیارات ویژه‌ای 
به آقای رزم‌حسینی و دو استاندار دیگر 
داده شود تا به صورت پایلوت نتیجه‌اش 

را ببینیم.
محمود واعظی افزود: در خصوص امر 
تفویض اختیارات، به اعتبار عملکرد 
گذشته آقای رزم‌حسینی، نگاه مثبتی از 
سوی وزرا و آقای رئیس جمهورهمواره 
نسبت به ایشان وجود داشته و در مقابل 
خواسته‌هایشان تاکنون تمام تلاش 

تفویض اختیارات صورت گرفته است.
رئیس دفتر رئیس جمهور در این جلسه 
خاطر نشان کرد: همیشه نسبت به 
خراسان رضوی و مشهد مقدس دغدغه 
داشته‌ایم، نتیجه عملکرد مثلث توسعه 
اقتصادی فرهنگی استان و اقدامات 
معین‌های اقتصاد مقاومتی، ارتباط نزدیک 
بین مردم و بخش خصوصی، تعاونی‌ها و 

دولت است.
واعظی خواستار شد: توجه بیشتر به 
مناطق محروم از سوی معین‌های اقتصاد 
مقاومتی و تشکیل پرونده ویژه برای 
حاشیه شهر مشهد، موضوعاتی است که 

باید بیش از پیش به آن پرداخت. 
وی با اشاره به اینکه خراسان رضوی 
اکنون یک راهبرد مشخص در اختیار 
دارد، تصریح کرد: طبق آمار در 1 سال 
گذشته برای 117 هزار نفر در خراسان 
رضوی اشتغال خالص ایجاد شده که این 

از معدل کشور بالاتر است.
رئیس دفتر رئیس جمهوری خواستار 
شد: بخش خصوصی ما مشکل نقدینگی 

دارد، در این راستا از شبکه بانکی کشور 
می‌خواهم مشکلات و محدودیت‌های این 
بخش را در نظر بگیرد و مشکل نقدینگی 

بخش خصوصی را برطرف کند. 
واعظی با اشاره به اهمیت دانشگاه و 
شرکت‌های دانش‌بنیان، تبیین کرد: 
دانشگاه باید بهترین مشاور در حوزه‌های 
اجتماعی، سیاسی و مشکلات جامعه باشد 
و همچنین باید بزرگترین حامی برای 
صنعت و کشاورزی کشور محسوب شود.

وی با اشاره به اینکه قانون بودجه 99 
تصویب شده و یکشنبه هفته آینده به 
مجلس شورای اسامی ارائه‎ می‌شود، 
تاکید کرد: با توجه به اینکه 50 درصد 
خانوارهای ما در کشور فاقد داشتن خودرو 
هستند، با طرح افزایش قیمت بنزین به 
دنبال کمک به طبقه پایین جامعه بودیم.

ارکان حاکمیت در خراسان رضوی 
پشتیبان معین‌های اقتصاد مقاومتی 

هستند
استاندار خراسان رضوی در این جلسه 
گفت: ارکان حاکمیت در خراسان رضوی 
اقتصاد  معین‌های  فعالیت‌  پشتیبان 
مقاومتی هستند. در راستای تحقق 
الگوی مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی، 
اقتصاد مقاومتی استان در  نهاد مردمی 
فروردین ماه سال جاری به شکل کاملا 
مردمی و بدون هزینه دولت با امکانات 
اتاق بازرگانی ایجاد شد که امروز امورات 
142 معین اقتصاد مقاومتی را اداره 

می‌کند. 
علیرضا رزم حسینی با اشاره به اینکه ارکان 
حاکمیت در خراسان رضوی پشتیبان 
مقاومتی  اقتصاد  معین‌های  فعالیت‌ 
هستند، افزود: هم‌اکنون معین‌های اقتصاد 
و  توسعه  مسئولیت  داوطلبانه  مقاومتی، 
رضوی  خراسان  روستاهای  توانمندسازی 

را برعهده گرفته اند. استاندار خراسان 
رضوی تصریح کرد: با سفر آقای رئیس 
پروژه‌هایی  به خراسان رضوی،  جمهور 
به ارزش 5 تا 6 هزار میلیارد تومان مورد 

بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. 
رزم‌حسینی در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به شخصیت ارزشمند مقام 
معظم رهبری، خاطرنشان کرد: مقام 
معظم رهبری اقتدار کشور را حفظ 
کرده‌اند و محور وحدت همه اقوام هستند.

استاندار خراسان رضوی با اشاره به آثار 
برجام قبل خروج آمریکا از این توافق، 
تصریح کرد: بعد از امضای برجام 
تحریم‌های گوناگون در حوزه‌های مختلف 
نظیر کشتیرانی برداشته و سوئیفت‌‌های 
بانکی برقرار گردید، همچنین طبق اعلام 
آمریکا 150 میلیارد دلار از پول‌های بلوکه 

شده ایران آزاد شد

رزم‌حسینی با تاکید بر این نکته مهم که 
به دلیل تحریم‌ها و قطع سوئیفت‌های 
بانکی فشار فزاینده‌ای بر روی بانک‌های 
کشور قرار دارد، بیان کرد: حتما به یک 
اقتصاد برون زا نیاز داریم تا بتوانیم اقتصاد 

درونی کشور را شکوفا کنیم.
اولویت خراسان رضوی حمایت از 

فعالیت‌های اقتصادی است
رئیس کل دادگستری خراسان رضوی در 
جلسه کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید، با اشاره به اینکه سرمایه‌گذاران از 
شرایط امروز خراسان رضوی به خوبی 
استقبال کرده‌اند، گفت: اولویت استان 

حمایت از فعالیت‌های اقتصادی است.
غلامعلی صادقی با اشاره به شرایط مطلوب 
گروه شرکت‌های پدیده، خاطرنشان کرد: 
بحث پیرامون پدیده را که یک مشکل 
کشوری بود بدون هیچ گونه استفاده از 

منابع دولتی حل کردیم، در این راستا با 
تاکید ریاست قوه رای پرونده صادر شد 
و با همدلی امروز در استان امیدواریم 
قدم خوبی برای سهامداران این مجموعه 

برداشته شود. 
وی ادامه داد: طبق گزارش‌های دریافتی، 
بیش از آنچه که تصور می‌کردیم شرایط 
خوبی به نفع سهامداران در حال رقم 

خوردن است. 
با  رئیس کل دادگستری خراسان رضوی 
اشاره به پیش رو بودن انتخابات مجلس 
شورای اسلامی، عنوان کرد: همه گروه‌ها 
و احزاب اگر بخواهند با محوریت انقلاب، 
رهبری و مردم فعالیت کنند، ما آن‌ها را 
حمایت می‌کنیم و فضا در اختیارشان قرار 
می‌دهیم؛ از آن طرف اجازه نمی‌دهیم 
کسی بخواهد جوسازی کند و با شیطنت 

آرامش استان را مخدوش کند.
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سرویس جامعه
با شروع فصول پاییز و زمستان، تعداد بسیاری از مردم 
در سراسر جهان با بیماری آنفولانزا دست و پنجه نرم 
می‌کنند. گرچه در باور عمومی این بیماری خطرناک 
نیست اما حقیقت این است که آنفولانزا می‌تواند 
کشنده باشد.این بیماری عمدتاً توسط ویروس‌های 
خانواده »ارتومیکسوویروس‌ها« ایجاد شده که خود 
به سه دسته )َ A, B, C( تقسیم می‌گردد. ویروس 
آنفولانزا می‌تواند دو گروه جانوری یعنی پستانداران و 
پرندگان را درگیر کرده و حتی در میان این دو گروه 

جابجا شود.
علائم آنفولانزا

تب، تعریق، سردرد، درد عضلات و مفاصل، گلو درد، 
احتقان بینی، عطسه و سرفه از علائم آنفلوآنزا است و 

بیماری معمولًا بین دو تا هفت روز ادامه می‌یابد.
بسیاری از مردم بر این باورند که عامل این بیماری 
سرمای هوا است. درحالی که تنها دلیل ابتلا به 
آنفولانزا عفونت ویروسی است که ارتباطی با هوای 

سرد ندارد. در فصول پاییز و زمستان عواملی مانند باز 
شدن مدارس و تماس کودکان با هم، تمایل بیشتر 
مردم به ماندن در فضاهای سرپوشیده و خشکی هوا 
به این ویروس‌ها اجازه پخش و تکثیر می‌دهند. به 
همین علت شیوع این بیماری در فصول سرد بیشتر 
از فصول گرم است.براساس برآورد سازمان جهانی 
بهداشت سالانه حدود ۳ تا ۵ میلیون نفر به بیماری 
آنفولانزا مبتلا شده و از این تعداد حدود ۲۹۰ هزار تا 
۶۵۰ هزار نفر در جهان در اثر ابتلا به آن جان خود را 

از دست می‌دهند.
چه افرادی در خطر مرگ در اثر ابتلا به آنفولانزا 

قرار دارند؟
در میان مبتلایان به آنفولانزا دو گروه سنی بیشتر از 
سایر گروه‌ها در معرض مرگ ناشی از این بیماری 
قرار دارند: کودکان زیر ۵ سال و سالمندان بالای 
۶۵ سال.افرادی که در میان این دو گروه سنی قرار 
دارند، در صورتی که دچار بیماری‌های قلبی-عروقی، 
بیماری‌های ریوی، بیماری‌های نقص ایمنی، سرطان 

در مراحل پیشرفته و یا دیابت باشند نیز در معرض خطر 
مرگ ناشی از آنفولانزا قرار دارند.

تحقیقات جدید نشان می‌دهد افرادی که از بیماری‌های 
قلبی-عروقی رنج می‌برند، در زمان ابتلا به آنفولانزا ۶ 
برابر بیشتر از حالت عادی در معرض سکته قلبی قرار 
می‌گیرند.در زمان ابتلا به آنفولانزا ممکن است افراد 
دچار عفونت ثانویه شوند. عفونت ثانویه در کودکان، 
سالمندان و بیماران مبتلا به بیماری‌های ریوی، 
بیماری‌های نقص ایمنی، سرطان در مراحل پیشرفته 
و دیابت، به دلیل ضعف سیستم ایمنی ممکن است با 
خطراتی همراه باشد. در عفونت ثانویه باکتری‌ها به 
بدن فرد مبتلا به آنفولانزا ویروسی حمله کرده و با 
تشدید بیماری و همچنین ایجاد عفونت‌های جدید 
در حلق، گوش و بینی و همینطور ریه، سبب تضعیف 
بیشتر سیستم ایمنی شده و به دلیل عدم توانای بدن 
این افراد در مبارزه با عفونت‌های ویروسی و باکتریایی 

ممکن است جان خود را از دست بدهند.
سیر نزولی بیماری آنفولانزا

معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه بیماری 
آنفلوانزا در حال حاضر روند نزولی در کشور دارد، افزود: 
تا ۲ هفته آینده شاهد فروکش شدن این بیماری در 
کشور خواهیم بود.معاون بهداشت وزارت بهداشت با 
بیان اینکه بیماری آنفلوانزا در حال حاضر روند نزولی در 
کشور دارد، افزود: تا ۲ هفته آینده شاهد فروکش شدن 

این بیماری در کشور خواهیم بود.
دکتر علیرضا رئیسی در مشهد خاطر نشان کرد: 
آنفلوآنزای فصلی هر سال همگام با فصل پاییز با سرد 
شدن هوا شیوع می‌یابد و چیز جدیدی نیست اما امسال 
زودتر از هر سال و در مهر ماه آغاز شد و از سوی دیگر 
سویه غالب آن مهاجم‌تر و از نوع H۱N۱ بوده است که 
شدت و مرگ و میر بیشتری دارد.وی گفت: بیماری 

آنفلوآنزا اکنون در کشورهای حاشیه خلیج فارس شامل 
عمان، بحرین، کویت، امارات، عربستان و کشورهای 

افغانستان و پاکستان همه‌گیری دارد.
آموزش؛ مهم‌ترین گام در مبارزه با ویروس

معاون بهداشت وزارت بهداشت مهم‌ترین گام مبارزه با 
این بیماری را آموزش و رعایت بهداشت فردی دانست 
و افزود: تعطیلی مدارس به دلیل آنفلوآنزا کار درستی 

نیست و به هیچ وجه توصیه نمی‌شود.
وی ادامه داد: هم اکنون هیچ کمبودی از نظر داروی 
درمان آنفلوآنزا )تامیفلو( و واکسن آن نداریم و در حال 
حاضر یک میلیون ذخیره داروی این بیماری در کشور 
موجود است اما به دلیل امکان ایجاد مقاومت دارویی 
باید با احتیاط مصرف شود.رئیسی با بیان اینکه واکسن 

گزارش »صبح امروز« از تب بالای شایعات یک ویروس

آنفولانزای جهش یافته

جنبش دانشجویی
 از حاد سیاست تا سیاست خرُد

دیگر  همه  همانند  نیز  دانشجویی  گفتمان‌های 
ــف  ــای مختل ــی در دوره‌ه ــی و اجتماع ــای سیاس گفتمان‌ه
این  موجد  می‌شوند.  دگرگونگی  دچار  تاریخی 
عرصه  در  که  است  تغییراتی  همه  دگرگونی‌ها 
ــراره  ــزان الح ــجویان را می ــورد. دانش ــم می‌خ ــی رق اجتماع
جامعه لقب داده‌اند یعنی می‌توان در آینه شعارها و 
ــد.  ــی را دی ــر اجتماع ــت‌های متکث ــان خواس ــای آن ــده آل‌ه ای
ــه  ــان ب ــبیه‌ترین گفتم ــن و ش ــجویان نزدیک‌تری ــاً دانش اساس
خواست اجتماعی مردم هستند. دانشجویان در عین حال 
ــی از  ــتند. بخش ــلی هس ــکاف‌های نس ــان ش ــده می ــد دهن پیون
آمال نسل پیش را در لابای گفتمان‌های خود به نسل 
جدید انتقال می‌دهند و البته خواست‌های جدید را به ساختار نسل پیشین 
ــا  ــد ت ــازه می‌ده ــجویان اج ــه دانش ــنفکری ب ــت روش ــد. خصل ــل می‌کنن تحمی
ــوزه  ــزاب و ح ــه اح ــی ک ــژه در جوامع ــه وی ــد. ب ــق کنن ــد خل ــای جدی گفتمان‌ه
ــد. ــژه می‌یابن ــی وی ــجویی منزلت ــای دانش ــتند گفتمان‌ه ــد نیس ــی قدرتمن همگان
جامعه ایران در طی نزدیک به هفتاد سال جنبش دانشجویی تجربه‌های 
ــی  ــای مختلف ــت. گفتمان‌ه ــده اس ــر گذران ــری را از س ــس متغیی ــی و ب طولان
ــودن  ــرای رب ــد. ایدئولوژی‌های مختلفی ب ــه خاموشی گراییده‌ان سربرآورده و ب
ــر  ــی ب ــون گره ــده و همچ ــده ش ــی تنی ــت اجتماع ــه باف ــه ب ــناور جامع دال ش
ــان  ــی چن ــه ایران ــال‌ها جامع ــن س ــی ای ــد. در ط ــی مانده‌ان ــا باق ــن گفتمان‌ه ای
ــع  ــوان در جوام ــر می‌ت ــه کمت ــت ک ــده اس ــر گذران ــی را از س ــای عمیق تجربه‌ه
ــم  ــتگانی بوده‌ای ــم سرگش ــی در حک ــت. گوی ــراغ آن را گرف ــران س ــی ای پیرامون
ــاکام بازگشته‌ایم. کودتای 28 مرداد، اسام  که به جستجوی آب رفته و ن
ــی و  ــاح طلب ــه کاری، اص ــگ، محافظ ــرج، جن ــرج و م ــاب، ه ــی، انق سیاس
ــد  ــن می‌نمای ــتند. چنی ــی هس ــای گره ــن نقطه‌ه ــی از ای ــا بخش ــم تنه پوپولیس
ــد.  ــه و عزیمت بوده‌ان ــی دیگر در حال هرول ــه دال ــان از یک دال ب که ایرانی
ــای  ــی تجربه‌ه ــی و اجتماع ــای سیاس ــر از فض ــز متأث ــجویی نی ــش دانش جنب
ــا  ــه است. ب ــود گرفت ــه خ ــی ب ــده و سیماهای مختلف ــی را از سر گذران متفاوت
این وجود می‌توان گفت جوانی، آمال تجربه زیستی مدرن و البته شور 
ــا  ــن دوره‌ه ــام ای ــت در تم ــجویان اس ــنی دانش ــای س ــه مقتض ــاتی ک و احساس
ــش از  ــان بی ــت. آن ــاخته اس ــبیه س ــر ش ــه همدیگ ــجویی را ب ــای دانش گفتمان‌ه
دیگر کارگزاران روشنفکری خواهان تغییرات اساسی هستند، عملگرایی و 
محافظه کاری را بر نمی‌تابند، بیشتر یوتوپییایی فکر می‌کنند و نسبت به 
آینده خوشبین تر از پدران خود هستند. با این وجود گفتمان دانشجویی 
ــود  ــه خ ــال جامع ــه آم ــا ب ــذرد هستند و تنه ــه می‌گ ــدی از آنچه در جامع براین

ــند. ــی می‌بخش ــل جوان ــه عق ــس و البت ــور و ح ــیمایی از ش س
اگر متهم به تقلیل گرایی و ساده سازی نشویم و البته با فرض این که 
ــوان  ــتند، می‌ت ــون هس ــر و گوناگ ــاً متکث ــجویی اساس ــای دانش ــرده گفتمان‌ه خ
ــزرگ دانشجویی در طی حیات جنبش دانشجویی سخن  از سه گفتمان ب

گفت.
الف( جنبش دانشجویی در ایران با شعار »استقلال« خواهی متولد شد. 
ــای 28 مرداد؛ همچون زخمی خوب  ــران سرخورده از کودت ــروز ای جامعه آن
ــت فزاینده آمریکا  ــی از دخال ــاک؛ شاه و آمال مدرنش را بازتاب نشده و دردن
می‌دید و ترس خورده و گناهکار از این که چرا مصدق را از یک کودتای 
ــای  ــی از آمال‌ه ــه یک ــه مثاب ــی را ب ــتقلال خواه ــداده، اس ــات ن ــی نج آمریکای
ــران از  ــدت ای ــخ درازم ــه تاری ــید ک ــن می‌اندیش ــد و چنی ــود برگزی دور و دراز خ
ــع  ــان را در موض ــه ایرانی ــه همیش ــد ک ــت می‌کنن ــی حکای ــای بیگانگان مداخله‌ه
ــی  ــال تاریخ ــن آم ــا درک ای ــجویان ب ــن رو دانش ــد. از همی ــرار داده‌ان ــف ق ضع
سیمایی بیگانه ستیز به خود گرفت و در طی دوره پهلوی دوم شعار خود 
را بر پایه مخالفت با مداخله بیگانگان و از جمله آمریکا قرار دارد. چهار 
ماه پس از کودتای 28 مرداد 16 آذر 1332 با اعام سفر نیکسون معاون 
ــا  ریس جمهور وقت آمریکا، فضای دانشگاه‌ها ملتهب شد و دولت کودت
به سرکوب دانشجویان روی آورد. در علوم سیاسی گفته می‌شود جنبش‌ها 
ــدون شک 16  ــد شناخت. ب ــش بای ــل شکل گیری ــران و دلای ــن رهب را از اولی
ــه  ــه ستیزی دانشجویان و البته خشم از مداخل ــارزی از بیگان آذر نشانه‌های ب
ــش  ــوی جنب ــی دوره پهل ــا در ط ــت. بعده ــود داش ــا خ ــرداد ب ــکا در 28 م آمری
ــکا را  ــا شاه آمری دانشجویی این خصلت خویش را رها نکرد و همزمان ب

نیز در تیررس انتقادات خود داشت.
ــا دست  ــه انقاب که ب ب( جنبش دانشجویی صرف نظر از سالهای اولی
ــز جهت  ــد از انقاب نی ــی بع ــود، حت ــراه ب ــوزی های چپ هم ــالای ایدئول ب
گیری ضد امپریالیستی خود را رها نکرد که نقطه اوج آن اشغال سفارت 
آمریکا در تهران بود. حرکتی که می‌توان گفت جهت جمهوری اسامی 
ــا  ــا تثبیت جمهوری اسامی، و به ویژه ب را برای همیشه تغییر داد. اما ب
آغاز جنگ جنبش دانشجویی کارکرد خود در عرصه سیاسی را به فعالیت 
در عرصه اجتماعی تغییر داد. اما بعد از یک دوره سکوت بلند مدت این 
ــار شعارهای  ــن ب ــدان آمد. ای ــه می ــد ب ــا شعارهای جدی ــاد ب ــار در دهه هفت ب
دانشجویان آزادی، جامعه مدنی و اصلاحات بود. در برخی از شعارهای اولیه 
ــرای  ــد ب ــه فراموشی سپرده شد و آمال جدی ــر داده شد برخی آمال ب تغیی
خلق یک جامعه مدنی به خواست اصلی گفتمان دانشجویی در آمد. در 
تمام سال‌های اصلاحات جنبش دانشجویی به مخالفت با محافظه کاری 
ــو  ــد از لیبرالیسم، نئ اسامی پرداخت و فضای دانشگاه را گفتمان‌های جدی
لیبرالیسم و حتی سوسیالیسم درنوردید. اما با بروز نشانه‌های شکست در 
ــد از محافظه  ــدی جدی ــور صورتبن ــا ظه ــژه ب ــه وی ــی و ب ــان اصاح طلب گفتم
کاری در عرصه سیاسی دانشجویان بتدریج و البته با حسی از شکست به 

لاک خود فرو رفت.
ــجویان  ــدال، دانش ــت اعت ــر در روی کارآوردن دول ــای واف ــم تلاش‌ه ــه رغ ج( ب
هرگز به مقام کنشگر فعال سیاسی به مثابه نسل پیش از خود بازنگشتند. 
ــور دوره  ــا ظه ــد ب ــان می‌ده ــگاه‌ها نش ــه در دانش ــام گرفت ــنجی‌های انج نظرس
ــال  ــر اقب ــه موضوعات و مسائل سیاسی روز جامعه کمت ــد دانشجویان ب جدی
ــا و  ــین، بیانیه‌ه ــای آتش ــنفکری، ایدئولوژی‌ه ــای روش ــد. فضاه ــان می‌دهن نش
متینگ ها و جلسات داغ گفتگو جای خود را به یک برجریده رفتن آرام 
داده است. به نظر می‌رسد دانشجویان به موضوعات حاد سیاست دیگر 
ــته است.  ــزرگ گذش ــای ب ــوزی ه ــی دوره ایدئول ــد. گوی ــال نشان نمی‌دهن اقب
ــوان  ــرد داده است. نات ــه سیاست خُ موضوعات حاد سیاست جای خود را ب
ــرات خرد  ــه عرصه تغیی ــر در عرصه‌های کلان سیاست دانشجویان ب از تغیی
ــی  ــک و صمیم ــای کوچ ــی، حلقه‌ه ــت محیط ــات زیس ــد. موضوع روی آورده‌ان
ــردم  ــای م ــه در گروه‌ه ــت داوطلبان ــری، فعالی ــکال هن ــر اش ــی و دیگ کتابخوان
ــت  ــجویی را از منزل ــان دانش ــل گفتم ــن قبی ــات و از ای ــه حیوان ــک ب ــاد، کم نه
ایدئولوزیک خود انداخته و به جزایر پراکنده در گفتمان‌های تبدیل ساخته 
است. چنین به نظر می‌رسد که اگر قائل به بازخیزی جنبش دانشجویی 
باشیم این بار دانشجویان با سیمایی جدید ناشباهت به نسل‌های پیشین 

خود به عرصه سیاسی و اجتماعی بازخواهند آمد.
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لایحه صیانت، کرامت و تامین امنیت بانوان که در سال 
۱۳۹۰ در قالب پیش‌نویس ۹۲ ماده‌ای تهیه و پس 
از طی نشیب و فرازهای فراوان هم اکنون در قالب 
۷۷ ماده در معاونت حقوقی قوه قضائیه مصوب شده 
و آماده تحویل به مجلس شورای اسلامی است، مورد 
تحلیل و بررسی جامعه وکلای دادگستری، حقوقدانان و 
کارشناسان حقوق قرار گرفته و در این ارتباط کانون وکلای 
خراسان رضوی نشست هم اندیشی با موضوع بررسی 
 این لایحه با حضور استادان و مسوولان قضایی برگزار

 کرده است.
ثبت ۱۸ هزار و ۱۳۹ پرونده شکایت ضرب و شتم 

عمدی زنان 
معاون دادستان مرکز خراسان رضوی گفت: از ابتدای سال تا پایان شهریور 
ماه، مجموع ۲۳ هزار و ۶۱۸ شکایت در ارتباط یا ضرب و جرح عمدی 
در دادگستری استان ثبت که ۹ هزار و ۹۵۳ مورد معادل ۴۲ درصد با نام 

شاکی زن ثبت شده است.به گزارش صبح امروز نیره عابدین زاده صبح روز 
پنجشنبه در نشست تخصصی لایحه صیانت،کرامت و تامین امنیت بانوان  
خشونت دیده، که در سالن آمفی‌تئاتر کانون وکلای استان خراسان رضوی 
برگزار شد افزود: در سال گذشته ۱۷۳ هزار و ۴۳۳ پرونده با موضوع ضرب 
و جرح عمدی در دادگستری این استان ثبت شد که ۱۸ هزار و ۱۳۹ مورد 

معادل ۱۰ درصد مربوط به شکایت زنان بوده است.
رویکرد حمایتی و پیشگیری لایحه

عابدین زاده با بیان اینکه نخستین هم اندیشی ملی در قوه قضائیه در 
باره این لایحه بوده است افزود: طبق دستور رییس قوه قضاییه قرار 
شد در یک روز به صورت همزمان در سراسر کشور نیازهای منطقه‌ای 
برای این لایحه به اعلام و اطلاع ایشان برسد.وی رویکرد اصلی لایحه 
صیانت، کرامت و تامین امنیت بانوان را پیشگیرانه و با محوریت حمایت 
و جرم‌انگاری در خصوص مسائل مربوط به آن دانست و ادامه داد: این 
لایحه تلاش دارد بیشتر جنبه حمایتی از زن داشته باشد تا از وارد آمدن 

آسیب بیشتر به زنان جلوگیری شود.

وی گفت: وقوع قتل توسط زنان نشان از حجم بالای خشونت در این قشر 
نیست بلکه نشان از خشونت طولانی روا شده به آنان و باقی ماندن آثار 

این جرم در آنهاست.
نادیده‌ انگاری خشونت نزدیکان علیه زنان، ضعف لایحه است

عضو هیات علمی گروه حقوق دانشگاه آزاد اسامی نیز با بیان اینکه 
بخشی از خشونت اعمال شده علیه زنان به واسطه ساختارهای قانونمندی 
که در کشور وجود دارد شکل می‌گیرد، گفت: از آن جمله می‌توان به ماده 
۱۱۰۵ ، ماده ۱۱۸۱ قانون مدنی و نیز ماده ۶۳۰ قانون مجازات اسامی 
اشاره کرد.هانیه هژبرالساداتی افزود: در قانون باید زن به مثابه یک انسان 

و دارای حقوق برابر با سایر انسان‌ها در نظر گرفته شود.
وی با بیان اینکه طبق گزارشات سازمان بهداشت جهانی در هر ۱۸ ثانیه 
یک زن در جهان مورد آزار و خشونت قرار می‌گیرد ادامه داد: بر اساس 
پژوهشی که به صورت مشترک توسط وزارت کشور و معاونت زنان ریاست 
جمهوری در کشور انجام شد بیش از ۶۶ درصد زنان ایرانی در طول دوران 

زندگی زناشویی دستکم یکبار مورد خشونت قرار گرفته‌اند.

وی گفت: نادیده گرفتن لایه‌های زندگی روزانه در شکل گیری خشونت‌ها 
علیه زنان مهمترین ضعف لایحه صیانت، کرامت و تامین امنیت بانوان 

است.
ترویج خشونت از راه یادگیری اجتماعی

هزبرالساداتی افزود: خشونت از طریق یادگیری اجتماعی ترویج می‌شود و 
تا زمانی که نابرابری در ساختار اقتصادی، اجتماعی و سیاسی جامعه وجود 

دارد مجازات هم نمی‌تواند خشونت علیه زنان را کم کند.
وی با بیان اینکه در سال ۲۰۱۷ تعداد ۱۵ میلیون زن در جهان از جمعیت 
بیش از سه میلیارد نفری این قشر مورد تجاوز جنسی و خشونت جنسی 
قرار گرفتند ادامه داد: طبق آمار جهانی از هر چهار زن سه زن مورد 
خشونت عزیزان خود و افرادی مانند پدر، همسر، برادر و امثال آن قرار 

می‌گیرند در حالی که این امر در جامعه مورد غفلت واقع شده است.
وی گفت: نادیده انگاری خشونت نزدیکان علیه زنان و موضوع قاچاق زنان 

از موضوعات مغفول در لایحه یاد شده است.
این استاد دانشگاه افزود: علاوه بر آن دو نکته کودک همسری و 
عقیم‌سازی اجباری زنان از انواع مهم و شایع خشونت علیه زنان است که 

در این لایحه به آن پرداخته نشده است.
احقاق حقوق زنان 

رییس فراکسیون زنان مجلس شورای اسامی در این نشست گفت: 
رویکرد رییس قوه قضاییه به بررسی این لایحه و رسیدگی به موضوعات 

مربوط به زنان قابل توجه است.
فریده اولادقبا افزود: این لایحه و مواد مندرج در آن جزو مطالبات زنان 
جامعه محسوب می‌شود و فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی در این 
زمینه پیگیر است.وی ادامه داد: مهمترین مطالبه ما در دیدار با رییس 
قوه قضاییه، تصویب این لایجه، توجه به جایگزینی حبس و بازدید از 

 نشست تخصصی لایحه صیانت،کرامت و تامین امنیت بانوان  خشونت دیده برگزار شد

خشونت ۴۲ درصدی

جنبش اصیل، مستقل و آزادی‌خواه 
دانشجویی از دیرباز بیشترین حمله‌ها و 
ضربات را بر مبنای ماهیت و تأثیرگذاری 
خود به چشم دیده است. شاید در آن 
روزهای دور، وقتی که صحن دانشگاه با 
خون آن سه دانشجوی آزادی‌خواه رنگین شد 
تا دانشگاه سنگر آزادی باقی بماند، هیچگاه 
کسی روزهای اینچنین تیره و منفعل را برای 
جنبش دانشجویی تصور نمی‌کرد. آن روزها 
دانشگاه شاهد نسلی با دغدغه‌های متعالی 
چون استقلال، آزادی و عدالت بود و دانشگاه، 
محلی برای تضارب دیدگاه‌های مختلف و متنوع فکری و سیاسی 
بود. نسلی که علی‌رغم تفاوت‌های فاحش فکری و سیاسی، شانه 
به شانه در کنار مبارزه، آگاهی را به توده‌های مردم هدیه می‌کرد و 
پیشانی ایجاد تغییر و به ثمر رسیدن انقلاب بود. پس از انقلاب و 
روبرو شدن نهاد دانشگاه با پدیده‌ای به نام انقلاب فرهنگی، جنبش 
دانشجویی با رکود ناخواسته‌ای روبرو شد. اما در مدت‌زمان کوتاهی 
کنشگری جنبش دانشجویی به حدی رسید که اصلی‌ترین نقش 
در انتخابات ریاست‌جمهوری سال 76 را ایفا کرد. در تمام سال‌های 
پیش و پس از انقلاب، پیشگامان جنبش دانشجویی نقش به 
سزایی در بزنگاه‌های تاریخی ایران داشتند و کشور را به سمت 
توسعه سیاسی، پدیدار شدن جامعه مدنی و افزایش آزادی‌های 
فردی در چارچوب قانون اساسی سوق دادند و البته هزینه این 
کنشگری‌های خود را نیز پرداخته‌اند. جنبش دانشجویی به واسطه 
رسالت خودش که آگاهی بخشی به جامعه و تحقق دموکراسی 
می‌باشد و همچنین ماهیت خودش که آزادگی است، هیچگاه 
دست از مطالبه‌گری و نقد برنداشت. بدون ذره‌ای شک تلخ‌ترین 
اتفاق این روزها، انفعال جنبش دانشجویی و یا برگذاری مراسمات 
نمایشی مبتذل در روز دانشجو توسط برخی جریانات دانشجویی 

است که باید آسیب‌شناسی شود.
جنبش دانشجویی پیش از انقلاب

ابراهیم یزدی که خود در دوران ملی شدن صنعت نفت به عنوان 

نماینده منتخب دانشجویان در شورای مرکزی سازمان دانشجویان 
دانشگاه تهران فعال بوده در مقدمه کتاب بازرگان اسوه صداقت و 
تقوا می‌نویسد: »جنبش دانشجویی در ایران در طی دو دهه مورد 
بحث از ۱۳۲۰ تا ۱۳۴۰ به طور مستقیم تحت تاثیر تحولات و 
تغییرات سیاسی، اجتماعی و فکری جامعه قرار داشته است. هم 
جنبش‌های سیاسی و اجتماعی در جامعه بزرگ‌تر بر دانشگاه تهران 
اثر گذار بوده‌اند و هم جنبش دانشجویی بر روند تحولات جامعه 
موثر بوده است. بنابراین جنبش دانشجویی در دو دوره، یعنی دوره 
اول از شهریور ۱۳۲۰ تا مرداد ۱۳۳۲ و دوره دوم از مرداد ۱۳۳۲ 
تا ۱۳۴۲ همراه با تحولات سیاسی در سطح کلان جامعه تاثیرات 
یا بازتاب آن در دانشگاه‌ها و در جنبش دانشجویی مورد بررسی 

قرار گرفته است«.
سال‌های 1320 تا 1332

در ابتدای تأسیس دانشگاه تهران، گرایش به مارکسیسم و 
حزب توده، گوی سبقت را از دیگران ربوده بود. ولی رفته رفته 
دو جریان جنبش ملی و جنبش اسامی در دانشگاه ظهور پیدا 
کردند. فعالیت‌های دانشجویی در سال‌های 1320 تا 1332 در دو 
محور، صنفی و سیاسی قرار داشت. در یک محور دانشجویان برای 
خواسته‌های صنفی، رفاهی و اجتماعی خود مبارزه می‌کردند که 
طیف وسیعی را در بر می‌گرفت. اما در محور دوم، موضوع اساسی، 
همگامی با مبارزات ملت ایران علیه استبداد و تسلط بیگانگان بر 
کشور بوده است.آن زمان حزب توده از نظر تشکیلاتی و ساختار 
سازمانی بسیار پیشرفته بود. وجود شاخه‌هایی مانند شاخه جوانان 
و شاخه نظامی نیز از نقاط قوت حزب توده بود که از دل شاخه 
جوانان این حزب، اتحادیه دانشجویان بیرون آمد و برای اولین بار 
در سال 1323 پس از به رسمیت شناختن حق دانشجویان برای 
تشکیل اتحادیه دانشجویی، این سازمان در دانشکده پزشکی شروع 
به کار کرد. دیگر رقبای حزب توده نیز برای مقابله با نفوذ حزب 
در دانشگاه‌ها اقدام به سازمان‌دهی و جذب نیرو کردند. روشنفکران 
مذهبی، در این میان اقدام به تأسیس انجمن اسلامی دانشجویان 
نمودند. انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران، اولین تشکل 
دانشجویی مستقل با برنامه، اهداف و تفکرات کم و بیش روشن، 

بعد از شهریور 1320 اعلام موجودیت کرد. از جمله فعالیت‌های 
این تشکل، می‌توان به جلسات بحث و سخنرانی‌های عمومی و... 
اشاره کرد که در کنار برنامه‌های فرهنگی، دیدگاه‌های سیاسی 
انجمن نیز مطرح می‌گردید. یکی از برنامه‌های بسیار مؤثر و 
فرهنگ‌ساز برای دانشجویان و جوانان جلسات تفسیر قرآن آیت‌الله 
طالقانی در مسجد هدایت در شب‌های جمعه بود. یکی دیگر از 
تشکل‌های اسامی که در طی دهه 1320 به طور خودجوش 
توسط دانشجویان مسلمان دانشگاه‌های تهران به وجود آمد، 
نهضت خداپرستان سوسیالیست بود. دکترعلی شریعتی، در دوران 
دانش‌آموزی از طریق فعالیت‌های این جمعیت در مشهد با تفکر 
سوسیالیسم برپایه خداپرستی آشنا و جذب این اندیشه شد. غیر از 
دانشگاه تهران، دانشگاه تبریز نیز به عنوان دومین دانشگاه کشور 
نقش مهمی در تحولات سیاسی و اجتماعی داشت. دانشجویان 
آذری در دانشگاه تهران و یا تبریز، اوایل دهه 1340 به نهضت 
آزادی ایران پیوستند و تعداد قابل توجهی از آنان، نظیر محمد 

حنیف‌نژاد، از مؤسسین سازمان مجاهدین خلق اولیه بودند.
سازمان دانشجویان دانشگاه تهران در سال 1329 شکل گرفت. 
ولی با مرور زمان نفوذ حزب توده و دیدگاه‌های چپ در این سازمان 
گسترش یافت، به همین خاطر مسأله ایجاد یک جبهه واحد از 
دانشجویان ملی در آغاز سال تحصیلی 1329 یا 1330 در میان 
اعضای فعال احزاب و دانشجویان مستقل ملی مطرح گردید که 
سازمان ملی دانشجویان دانشگاه تهران نام گرفت. این سازمان در 
جهت حمایت از حرکت ملی دکتر مصدق توانست اکثر دانشجویان 
را به حمایت از خرید قرضه ملی، اعلام شده توسط دولت ملی 
بسیج نماید. دانشجویان دانشگاه تهران در قیام 30 تیر نقش فعالی 
داشتند که سرنگونی دولت قوام السلطنه و نخست‌وزیری دکتر 

مصدق نتیجه این قیام بود.
سال 1332 تا انقلاب

  جنبش دانشجویی دانشگاه تهران، در 28 مرداد 1332 و سقوط 
دولت مصدق توسط کودتاگران در کنار سایر اقشار مردم واکنش 
نشان داد. ولی به علت تعطیلی دانشگاه و در دسترس نبودن 
اعضای تشکل‌های مختلف دانشجویی این فعالیت‌ها بیشتر جنبه 
مستقل داشت تا سازمانی. بعد از کودتای 28 مرداد به همت تنی 
چند از یاران دکتر مصدق و فعالان سیاسی، نهضت مقاومت ملی 
ایران تأسیس شد. نهضت مقاومت ملی توانست کمیته‌هایی را 
سازمان‌دهی کند. از جمله کمیته‌هایی که تشکیل شد، کمیته 
نهضت مقاومت ملی دانشگاه تهران بود. وقوع کودتای نظامی 
28 مرداد، خفقان سیاسی شدید را به همراه داشت و احزاب و 
گروه‌های سیاسی سرکوب شدند. روزنامه‌های مستقل توقیف 
گردیدند و فعالان سیاسی، دستگیر و روانه زندان شدند. دکتر 
مصدق بازداشت و در یک دادگاه نظامی محاکمه و سپس تبعید 
شد. در جریان دادگاه نظامی مصدق، در 21 آبان ماه در سرتاسر 

تهران و شهرستان‌ها تظاهرات گسترده‌ای صورت گرفت.
روز 16 آذر 1332، نقطه عطف مبارزات دانشجویان علیه استبداد 
در تاریخ معاصر کشورمان است. در این روز نظامیان در دانشکده 
فنی برای دستگیری دانشجویان هجوم بردند و درگیری‌هایی 
به وجود آمد که منجربه تیراندازی به طرف دانشجویان و کشته 
شدن سه دانشجو به نام‏های قندچی، شریعت‏رضوی و بزرگ‌نیا و 
زخمی شدن تعداد قابل توجهی از دانشجویان گردید. با انتشار این 
خبر، تمام کلاس‌های درس در همه دانشکده‌ها تعطیل و موج 
اعتصاب همه جا را فرا گرفت. کمیته دانشگاه بلافاصله عزا و 
تعطیل عمومی اعلام نمود و در عصر آن روز دانشجویان به حالت 
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آنفلوآنزا اکنون در کشورهای حاشیه خلیج فارس شامل 
عمان، بحرین، کویت، امارات، عربستان و کشورهای 

افغانستان و پاکستان همه‌گیری دارد.
آموزش؛ مهم‌ترین گام در مبارزه با ویروس

معاون بهداشت وزارت بهداشت مهم‌ترین گام مبارزه با 
این بیماری را آموزش و رعایت بهداشت فردی دانست 
و افزود: تعطیلی مدارس به دلیل آنفلوآنزا کار درستی 

نیست و به هیچ وجه توصیه نمی‌شود.
وی ادامه داد: هم اکنون هیچ کمبودی از نظر داروی 
درمان آنفلوآنزا )تامیفلو( و واکسن آن نداریم و در حال 
حاضر یک میلیون ذخیره داروی این بیماری در کشور 
موجود است اما به دلیل امکان ایجاد مقاومت دارویی 
باید با احتیاط مصرف شود.رئیسی با بیان اینکه واکسن 

آنفلوآنزا فقط برای گروه‌های آسیب پذیر و مبتلا به 
بیماری‌های مزمن و زمینه‌ای توصیه می‌شود، گفت: 
این در حالی است که تزریق این واکسن تا ۴۲ درصد 
موارد مؤثر است و در ۵۸ درصد موارد تأثیر چندانی 
در پیشگیری از بیماری آنفلوآنزا ندارد.معاون بهداشت 
وزارت بهداشت گفت: تمام افراد فوت شده اخیر بر 
اثر آنفلوآنزا پیش از ابتلا به این بیماری و همزمان با 
آن دچار بیماری‌های زمینه‌ای نیز بوده و در همچنین 

گروه‌های سنی و جمعیتی آسیب‌پذیر قرار داشته‌اند.
مرگ ۵۶ نفر بر اثر آنفولانزا

بنابر اعلام وزارت بهداشت، رئیسی افزود: تاکنون 
۵۶ نفر بر اثر ابتلا به آنفلوآنزا در کشور فوت کرده‌اند 
که همه آنها بیماری‌های زمینه‌ای مانند بیماری‌های 

تنفسی، قلبی، نقص سیستم ایمنی، سرطانی و کلیوی 
داشته‌اند.وی ادامه داد: در این راستا ۱۹ نفر طی ۲ هفته 
پیش جان باختند و ۳۷ نفر نیز از ابتدای همه‌گیری این 
بیماری در کشور یعنی از مهر ماه تا دو هفته اخیر جان 
خود را از دست دادند.معاون بهداشت وزارت بهداشت 
گفت: بیشترین مرگ و میر بیماری آنفلوآنزا در کشور 
مربوط به استان‌های تهران، مازندران، کرمان و 
آذربایجان شرقی است و میزان مرگ و میر در خراسان 
رضوی در این ارتباط ۱۲ نفر بوده است.رئیسی تعداد 
مبتلایان به آنفلوآنزا در کشور را نیز چهار هزار و ۲۰۰ 

نفر اعلام کرد.
رعایت این موارد در پیشگیری آنفولانزا الزامی 

است
معاون بهداشتی وزیر بهداشت در خصوص اقدامات 
بهداشتی برای جلوگیری از شیوع آنفلوآنزا خاطرنشان 
کرد: باید اطلاع‌رسانی‌های بهداشتی انجام شود، اولین 
نکته شستن دست‌هاست. از طرفی مردم باید  از 
روبوسی کردن و دست‌دادن غیرضروری اجتناب کنند. 

علائمی مانند تب بالا، بدن درد شدید و طولانی شدن 
دوره درمان نشان‌دهنده آنفلوآنزا است. بیماران باید 
استراحت کنند  و نوشیدن آب کافی بسیار مؤثر است و 

باید به شدت از خوددرمانی پرهیز شود.
شروع فصل سرما و شیوع انواع ویروس

رییس مرکز بهداشت استان خراسان رضوی گفت: با 
شروع فصل سرما، با شیوع انواع سرماخوردگی مواجه 
شده که اکثر آن‌ها ویروسی بوده و آنفولانزا نیز یکی از 

همین بیماری‌های ویروسی است.
به گزارش صبح امروز مهدی قلیان در مصاحبه با 
خبرنگار این رسانه پیرامون شیوع بیماری آنفولانزا 
افزود: این ویروس تنها در شدت و گستردگی این 
بیماری و دیگر اینکه نسبت به سال‌های گذشته زودتر 

شیوع پیدا کرد با دیگر سال‌ها متفاوت است.
رژیم دارویی این ویروس را مقاوم‌تر کرده

وی تصریح کرد: این ویروس به نسبت سال‌های 
گذشته از نوع مقاوم‌تری بوده که به دلیل رژیم دارویی 
و تغییر ژنی که ویروس‌ها پیدا می‌کند اتفاق افتاده 

است.قلیان در خصوص ذخیره دارویی توضیح 
داد: ما از لحاظ داروی این ویروس هیچ‌گونه مشکلی 
نداشته و این داروها به صورت متمرکز در مراکز 
بیمارستان‌ها توزیع شده که علت این امر کمبود دارو 
نبوده بلکه جلوگیری از مصرف بی رویه دارو است.

وی اذعان کرد: تنها دارویی که در حال حاضر در نابود 
کردن این ویروس مؤثر بوده در دسترس بیمارستان‌ها 
بوده و به صورت رایگان در اختیار مبتلایان به این 
ویروس قرار می‌گیرد.قلیان با اشاره به آموزش راه‌های 
پیشگیری و علایم آنفولانزا از طریق صداو سیما اظهار 
کرد: اطلاع‌رسانی در خصوص این بیماری بسیار خوب 
بوده و بروشورهای آموزشی به صورت متمرکز بین 
دانش‌آموزان مدارس توزیع شده و اصول اولیه رعایت 
نکات بهداشتی هم‌چون شستن دست‌ها و استفاده 
از دستمال هنگام عطسه زدن و عدم دست دادن 
به مبتلایان ویروسی و هم‌چنین استراحت کافی در 
بیماران ویروسی از نکات مهمی بوده که باید رعایت 

شود.

گزارش »صبح امروز« از تب بالای شایعات یک ویروس

آنفولانزای جهش یافته

استقلال و تکثر در جنبش دانشجوئی
شانزدهم آذرماه به پاس‌داشت خونِ به ناحق ریخته سه تن از 
دانشجویان دانشگاه تهران به نام‌های قندچی، بزرگ‌نیا و 
شریعت‌رضوی در روزهای حاکمیتِ حکومت کودتا به »روز 
دانشجو« نام‌گذاری شده است. نگاهی به پیشینه قریبِ 
هفت دهه فعالیت جنبش دانشجویی در ایران نشان از نقش و 
تاثیرگذاری پررنگ این نهاد مدنی در عرصه‌های مختلفِ حیات 
سیاسی و اجتماعی دارد. نقطه عزیمت و خاستگاه فکری این 
جنبش به جریان نواندیشی دینی برمی‌گردد که پس از برپایی 
حکومت کودتا در دهه 1330 عهده‌دار مقاومت علیه استعمار 
خارجی و استبداد داخلی شده بود. به همین دلیل، در ردیابی 
کنش دانشجویی از بدو پیدایش تاکنون، عدالت‌خواهی، مبارزه با 
استعمار در بعُد خارجی و مقابله با استبداد و خودکامگی در بعُد داخلی سرلوحه فعالیت 
این جنبش بوده است. برخورداری از شور و نشاط جوانی و کمال‌گرایی به این جنبش 
تحرّک و پویایی زیادی بخشیده و آن را به سوی گرایشات رادیکال‌تر درباره آزادی، 
عدالت و رفع انواع تبعیضات سوق داده و در عین حال، فارغ بودن از قیود کاری و 
مالی به این جنبش استقلال و پایمردی لازم برای پی‌گیری مطالبات خود بخشیده 
است. چنین ویژگی‌هایی سبب شده تا جنبش دانشجویی، پیشگامِ دیگر جریانات 
سیاسی و اجتماعی، در مقاطع مختلف تاریخ معاصر ایران و در بزنگاه‌هایی همچون 
نهضت ملی شدن صنعت نفت، نهضت اسلامی امام خمینی )ره( و مبارزاتی که منجر 
به پیروزی انقلاب اسلامی گردید، حضور چشمگیری داشته باشد و تأثیرات ویژه‌ای به 
جای بگذارد. با پیروزی انقلاب اسلامی، این جنبش در کوران چالش‌ها و رقابت‌های 
سیاسی آن دوران که منجر به تثبیت نیروهای سیاسی- مذهبی در حاکمیت شد، 
عملًا به بازوی اعمال هژمونی ایدئولوژیک این جریان مسلطّ تبدیل گردید. این امر 
سبب شد تا به تدریج میان طیف‌های مختلف این جنبش شکاف ایجاد شود، جنبش 
از مطالباتِ صنفی خود فاصله بگیرد و به بازتولید گفتمان جریان مسلطّ پرداخته و 
عملًا به بازوی آن در دنشگاه‌ها تبدیل شود. با باز شدن تدریجی فضای سیاسی 
جامعه پس از خاتمه جنگ تحمیلی عراق و تغییرات کمّی و کیفی که در آموزش 
عالی ایران در این مقطع زمانی صورت پذیرفت، جنبش دانشجویی به سمت اتخاذ 
مواضع مستقلانه‌تر سوق یافت و به جایی رسید که تقریباً موقعیت اپوزیسیون به 
خود گرفت. تغییرات تدریجی در لایه‌های اجتماعی جامعه بخصوص طبقه متوسط 
شهری، تغییر در مناسبات و جایگاه زن و مرد، تغییر در ساخت هِرم جمعیتی کشور و 
در نتیجه افزایش جمعیت جوان، واقعیات اجتماعی بودند که خود را در قالب جریان 
اصلاح‌طلبی دهه 1370 متبارز ساخت و بدنه جنبش دانشجویی را نیز با خود همراه 
نمود. از این زمان به بعد، این جنبش با اتخاذ رویکردی دموکراتیک‌تر، مبارزه با 
خودکامگی و دفاع از حقوق بشر در قالب مبارزات صلح‌طلبانه و مسالمت‌جویانه 
را در پیش گرفت. امروزه به رغم انفعالی که در جنبش دانشجویی سراغ داریم، 
تحت تأثیر فضای عمومی حاکم، این جنبش خواست‌ها و مطالبات خود را معطوف 
به خواست‌های عموم مردم نموده و همراه با بدنه کلی جامعه نسبت به اعوجاج 
از آرمان‌های اولیه انقلاب، زیست تجمل‌گرایانه برخی از مسؤولین، وجود مفاسد 
اجتماعی، نابسامانی اوضاع اقتصادی، ناکارآمدی برخی دولتمردان، وضع نابسامان 
آموزش عالی کشور، انزواگرایی در عرصه سیاست خارجی، قبض جامعه مدنی و 
اهمال نسبت به رعایت حقوق شهروندی به شدت معترض است. دانشجویان امروزه 
متکثرتر از سابق فکر می‌کنند، مستقل‌تر از باورهای ایدئولوژیک می‌اندیشند، نسبت 
به تحولات سیاسی و بین‌المللی آگاهی بیشتری پیدا کرده‌اند و در عین حال، نسبت 
به مخالفان خود مدارای بیشتری روا می‌دارند. بی‌شک، به رغم تطورات و تحولاتی 
که این جنبش پشت سر نهاده، دانشجویان هم‌چنان به عنوان میراث‌دار »16 آذر 
1332« نقش پیش‌تازانه‌ای در نقادی وضع موجود، آرمان‌خواهی، عدالت‌طلبی و 
مبارزه با استکبار و استبداد دارند. از این رو، اعتماد به این قشر فرهیخته و ایجاد 
فرصت‌های مختلف برای بالندگی و خروج جنبش از انفعال می‌تواند در تحقق »ایده 

ایران آباد و پیشرفته« نقش غیر قابل انکاری داشته باشد.

رییس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس استان 
خراسان منصوب شد

رییس مرکز اطلاع رسانی پلیس استان خراسان رضوی پس از سالیان خدمت 
به مردم در لباس نیروی انتظامی به مقام بازنشستگی رسیده و کارمند غلامرضا 

تدینی‌راد به ریاست این مرکز منصوب شد.
به گزارش صبح امروز سرهنگ نبوی طی یادداشتی بازنشستگی و خداحافظی خود از 
این جایگاه را اعلام کرد.وی خطاب به همکاران رسانه تصریح کرد:  خدمت در لباس 
مقدس نیروی انتظامی توفیق بزرگی است که لحظه لحظه آن عبادت وصف ناپذیر 
بوده و شکر گزاری به درگاه خداوند تبارک و تعالی به پاس این لطف و عنایت واجب 
است.  سرهنگ نبوی افزود:  برخود لازم می‌دانم از تلاش جهادی، همکاری ایثارگرانه 
و همدلی صمیمانه شما عزیزان برای اطلاع‌رسانی سریع، دقیق و شفاف به مردم عزیز، 
پیشگیری آگاهانه از آسیب‌های اجتماعی، ارائه عملکرد و طرح‌ها و اقدامات پلیسی و 
ارتقای احساس نظم و امنیت جامعه در این جبهه مقدس  و در زمان مسئولیت اینجانب 
تشکر و قدردانی داشته باشم و شاهد شکوفایی روز افزون تعامل پلیس و رسانه باشیم.   
وی اظهار کرد: امیدوارم این تلاش و همدلی‌ها مایه خوشنودی ولی نعمتمان حضرت 
امام رضا علیه آ لاف التحیه و الثنا و عاقبت بخیری همه ما باشد.  در ادامه تدینی‌راد 
رییس جدید مرکز اطلاع‌رسانی پلیس استان گفت: خداوند تبارک و تعالی را شاکرم 
که با عنایت به توفیق بازنشستگی برادر ارجمند و سرور گرامی‌ام، خادم بی ریا و سرباز 
ولایت، جناب سرهنگ »علی نبوی« که عمری را سربلند و سرافراز در خدمت شایسته 
و بایسته به نظام و انقلاب اسلامی سپری کردند، توفیق دارم بیشتر از پیش در خدمت 
شما عزیزان فرهیخته و نخبگان صاحب قلم و اندیشه باشم.  وی افزود: امیدوارم 
بتوانیم همچون همیشه با پشتیبانی، همراهی و همدلی‌تان که به حق سرمایه‌های 
ارزشی و ارزشمند هستید در این برهه خطیر از زمان شاهد توسعه همکاری و تعامل 
دوسویه پلیس هوشمند و رسانه متعهد بوده و در خدمتگزاری به مردم همیشه در 
صحنه و انقلاب اسلامی زیر پرچم فرماندهی معظم کل قوا، پاسدار حرمت خون شهدا 

و حریم ولایت و امنیت و مدافع ارزش‌های انقلابی و اسلامی باشیم.
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وی گفت: نادیده گرفتن لایه‌های زندگی روزانه در شکل گیری خشونت‌ها 
علیه زنان مهمترین ضعف لایحه صیانت، کرامت و تامین امنیت بانوان 

است.
ترویج خشونت از راه یادگیری اجتماعی

هزبرالساداتی افزود: خشونت از طریق یادگیری اجتماعی ترویج می‌شود و 
تا زمانی که نابرابری در ساختار اقتصادی، اجتماعی و سیاسی جامعه وجود 

دارد مجازات هم نمی‌تواند خشونت علیه زنان را کم کند.
وی با بیان اینکه در سال ۲۰۱۷ تعداد ۱۵ میلیون زن در جهان از جمعیت 
بیش از سه میلیارد نفری این قشر مورد تجاوز جنسی و خشونت جنسی 
قرار گرفتند ادامه داد: طبق آمار جهانی از هر چهار زن سه زن مورد 
خشونت عزیزان خود و افرادی مانند پدر، همسر، برادر و امثال آن قرار 

می‌گیرند در حالی که این امر در جامعه مورد غفلت واقع شده است.
وی گفت: نادیده انگاری خشونت نزدیکان علیه زنان و موضوع قاچاق زنان 

از موضوعات مغفول در لایحه یاد شده است.
این استاد دانشگاه افزود: علاوه بر آن دو نکته کودک همسری و 
عقیم‌سازی اجباری زنان از انواع مهم و شایع خشونت علیه زنان است که 

در این لایحه به آن پرداخته نشده است.
احقاق حقوق زنان 

رییس فراکسیون زنان مجلس شورای اسامی در این نشست گفت: 
رویکرد رییس قوه قضاییه به بررسی این لایحه و رسیدگی به موضوعات 

مربوط به زنان قابل توجه است.
فریده اولادقبا افزود: این لایحه و مواد مندرج در آن جزو مطالبات زنان 
جامعه محسوب می‌شود و فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی در این 
زمینه پیگیر است.وی ادامه داد: مهمترین مطالبه ما در دیدار با رییس 
قوه قضاییه، تصویب این لایجه، توجه به جایگزینی حبس و بازدید از 

زندان‌های تهران بود که با موافقت ایشان مواجه شد.
این نماینده مجلس اظهار داشت: لایحه یاد شده تلاش مثبت و موثری در 

جهت تامین حقوق زنان محسوب می‌شود.
مجازات دوای درد زن خشونت دیده نیست

وکیل دادگستری و استاد حقوق دانشگاه آزاد اسلامی نیز در این نشست 
گفت: در انواع حوزه‌ها و جرایم، تجربه نشان داده است که تمرکز صرف 
بر روی مجازات پاسخگو نیست و در حمایت از حقوق زنان نیز این امر 

به همین منوال است.
عباس شیخ الاسامی افزود: در حوزه قتل‌های خانوداگی و مواد مخدر 
مجازات‌های متعدد در نظر گرفته و اجرا شده‌ اما تاثیر شایسته را نداشته 

است.
وی ادامه داد: معتقدم اگر در خصوص تفکیک حقوق زن و مرد در جامعه 

بیش از حد کار و صحبت شود، آزار دهنده خواهد بود.
وی گفت: بسیاری از مسائل مطرح شده در لایحه صیانت از بانوان در 
قوانین کیفری وجود دارد و تفاوتی بین زن و مرد در اعمال قانون وجود 
ندارد که از آن جمله می‌توان به قتل، افترا، توهین و امثال آن اشاره کرد.

بازنگری مجدد لایحه
شیخ الاسلامی افزود: با توجه به تعداد زیاد مواد این لایحه به نظر می‌رسد 
با بازنگری مجدد و حذف مواد تکراری لایحه‌ای در قالب ۲۰ تا ۲۵ ماده 
تهیه و مورد تصویب قرار گیرد تا با توجه به خلاصه و موثر بودن آن اجرای 

آن نیز موثرتر شود.
وی ادامه داد: در این لایحه نادیده گرفتن مجازات‌های جایگزین حبس از 

دیگر مواردی است که باید مورد توجه قرار گیرد.
وی گفت: کم توجهی به اصل پیشگیری از دیگر مسائل قابل طرح در 

این لایحه است.

اجتماع ساکت و آرام کلاس‌ها را ترک نمودند. ساعت 5 بعد از ظهر 
تنها صدای حرکت سربازان سکوت مطلق و ماتم‌زده دانشگاه را 
می‌شکست. خبر این اتفاق تلخ رسوایی و ننگ فراوانی در جهان 
برای دولت به وجود آورد.فعالان جنبش دانشجویی، اعم از چپ و 
توده‌ای، ملی و یا اسلامی، به تدریج که از دانشگاه فارغ‌التحصیل 
و به متن جامعه و فعالیت‌های متنوع آن وارد شدند، هر کدام بر 
اساس گرایشات فکری، دیدگاه‌های سیاسی و اقتصادی خود بر 
فرایند تغییر و تحول فکری و سیاسی، هنری و اقتصادی جامعه 
اثرگذار بودند. فعالان توده‌ای و ملی، علیرغم فشارهای سیاسی، 
توانستند انجمن، سازمان‌ها، نشریات، شرکت‌های انتشاراتی نظیر 
کانون نویسندگان ایران، در راستای مبانی فکری خود ایجاد کنند. 
فعالان انجمن اسامی دانشجویان از یک طرف انجمن‌های 
اسامی تخصصی نظیر انجمن اسلامی پزشکان و مهندسین و 
معلمین را پایه‌گذاری کردند و از طرف دیگر به طیف رو به رشد 
روشنفکران دینی پیوستند. جنبش دانشجویی در خارج از ایران 
نیز فعال بود، کنفدراسیون دانشجویان ایرانی در خارج از کشور، 
نقش تعیین‏کننده‌ای در مبارزات سیاسی علیه رژیم داشت. بعد از 
سرکوب شدن حرکت‌های آزادی‌خواهانه از طرف رژیم، رفته رفته، 
مبارزات مخفی حالت علنی به خود گرفت و بعد از مدت کوتاهی 
وارد فاز مبارزه مسلحانه شد. این تغییر در اتمسفر سیاسی جامعه، بر 
پیکره جنبش دانشجویی نیز تأثیر گذاشت و روند مبارزه مسلحانه، 

تا سقوط رژیم شاه تا انقلاب 1357 ادامه یافت.
جنبش دانشجویی پس از انقلاب

در ابتدای انقلاب ٥٧، فعالیت جنبش دانشجویی در دانشگاه، متأثر 
از فضای باز سیاسی دوران تولد انقلاب بوده‌است. در این دوره کوتاه 
و تا قبل از انقلاب فرهنگی، فعالیت دو طیف موافق و مخالف گروه  

‌های اسلامگرا در دانشگاه‌ها، محل تقابل جریان‌های دانشجویی 
بود. شکل  ‌گیری تنشها و درگیری‌های فیزیکی و مسلحانه در 
دانشگاه‌ها و تبدیل دانشگاه به تریبون و پایگاه سیاسی احزاب، 
مهمترین ویژگی فعالیت جنبش دانشجویی در این دوره بود. در این 
دوره به دلیل فراگیر بودن اندیشه و عمل امام خمینی)ره( در عرصه 
‌های مختلف، بیشتر تشکل ‌های دانشجویی سعی می ‌کردند خود 
را با سخنان و رفتار حضرت امام هماهنگ نمایند. در برداشت 
از سخنان حضرت امام در آن زمان نیز، نظرات مختلفی وجود 
داشت، اما در تبعیت و الگو قراردادن حضرت امام برای جنبش 
دانشجویی، کمتر کسی تردیدی روا می ‌داشت. همچنین با پیروزی 
انقلاب، برخی مفاهیم همچون بحث استکبارستیزی مطرح شد. 
این مفهوم توسط حضرت امام تبیین شد و دانشجویان نیز به عنوان 
یکی از آرمان ‌های خود، این بحث را مطرح می‌کردند. نمود عملی 
استکبارستیزی، در تسخیر سفارت آمریکا در سال 58 مشهود است.
وجود اندیشه ‌ها و تضارب آرای بسیار شدید در فضای دانشگاه 
‌ها منجر به درگیری ‌های مسلحانه و غیرمسلحانه می ‌شد. یک 
طرف این درگیری ‌ها اساتید و دانشجویان دگراندیش و سکولار 
قرار داشتند. از سوی دیگر دانشجویان مسلمان نیز مشاهده می 
‌کردند که با وقوع انقلاب و گذشت مدتی از آن، تحول خاصی در 
فضای فرهنگی و علمی دانشگاه ‌ها اتفاق نیفتاده است. این عوامل 
دست به دست هم داد، تا اینکه امام خمینی در خرداد 1359 حکم 
تشکیل ستاد انقلاب فرهنگی را صادر کردند و اين ستاد طي دو 
سال تلاش نمود كه تغييراتی در فضای سياسی و علمی و فرهنگی 

دانشگاه ‌ها به وجود بیآورد.
نقطه عطف جریان دانشجویی

پس از انقلاب فرهنگی و بازگشایی دانشگاه‌های کشور، دفتر 

تحکیم وحدت که متشکل از انجمن‌های اسامی کشور بود 
فعالیت خودش را در عرصه دانشگاهی آغاز کرد. یکی از اقدامات 
این اتحادیه فعالیت انتخاباتی بود. هرچند که این موضوع باعث 
ایجاد اختلافات درونی تحکیم وحدت گردید. با این حال به گفته 
محمود احمدی‌نژاد، برای انتخابات مجلس دوم، یک لیست به نام 
تحکیم داده‌شد و همین امر باعث ایجاد 3 طیف درون تحکیم 
شد. با انتخاب هاشمی رفسنجانی به عنوان رئیس جمهور، قدرت 
دفتر تحکیم وحدت هم رو به افول رفت. در این دوره جنبش 
دانشجویی بصورت ناخواسته حالت گوشه نشینی و انزوا را پیش 
گرفت، بنابراین می‌توان نام این دوره را دوره انزوای ظاهری جنبش 

دانشجویی نامید.
دوره‌ای که جنبش دانشجویی شکوفاتر از گذشته عمل کرد و بروز 
و ظهور عیان‌تر و میدان دارانه تری یافت در دوران اصلاحات بود. 
انتخابات سال 76 نقطه عطف جنبش دانشجویی بود. در انتخابات 
دوم خرداد 76 زمانی که قاطبه فعالان دانشجویی متوجه شدند 
کاندیدای مورد نظر طیف راست چندان توجهی به کنش‌های 
سیاسی دانشجویان ندارد و احتمال می‌دادند فضای سیاسی بیشتر 
به سمت و سوی روندهای سنتی سوق بیابد و از این رو ممکن 
است جنبش دانشجویی منزوی شود و از طرفی آنان نتوانند 
ایده‌آل‌های خود را بوسیله رسانه‌ها به مردم القا کنند، بنابراین 
تصمیم گرفتند از سید محمد خاتمی حمایت کنند و با برگزاری 
کرسی‌های آزاداندیشی، مناظره‌ها، و سخنرانی‌ها، فضای موجود 

جامعه را بازتر کنند.
جنبش دانشجویی در سال‌های 84 تا 92

اگر بخواهیم نگاه گذرا و سطحی به این دوره که مربوط به دولت 
نهم و دهم است بی‌اندازیم، شاید این دوره را با توجه به اتفاقاتی 
که برای جنبش دانشجویی در دوران گذشته افتاد و با توجه به 
رویدادهایی نظیر انتخابات ریاست جمهوری 88 بتوان به نوعی 
دوره افول جنبش دانشجویی نامید. اتفاقاتی که بیشتر نشأت گرفته 

از فضای بیرونی بود تا فرآیندهای مرتبت با جنبش دانشجویی.
یکی از شاخصه‌های این فضا برای کنش‌های فزاینده و پیش‌برنده 
را می‌توان در رواج نوعی عدم اطمینان میان دانشجویان یافت. 

آنان گمان می‌بردند که نمی‌توانند به راحتی سخنانشان بازگو 
کنند چراکه آستانه تحمل مسئولان در مواجه با نقد از آنان کمتر 
بود. از طرفی هم به نقدهای جنبش دانشجویی اهمیت چندانی 
داده نمی‌شود مثلا در انتصاب سعید مرتضوی قاطبه تشکل‌ها و 
اتحادیه‌های اسلامی به این انتصاب انتقاد و مخالفت می‌کنند اما 
در کمال ناباوری دیده می‌شود هیچ واکنشی از جانب مجریان امور 
دیده نمی‌شود. بنابراین در این سال‌ها جنبش دانشجویی به کما 

رفت و سرکوب شد.
جنبش دانشجویی از سال 92 تا امروز

با روی کار آمدن دولت روحانی، تشکل‌های دانشجویی فضا را 
برای کنشگری مناسب دیده و جانی دوباره گرفتند. دانشگاه‌ها با 
فضای باز سیاسی روبرو شد و نشاط به دانشگاه برگشت. نمود 
این نشاط رامی توان در انتخابات سال 94 و 96 یافت. در این 
دوره، شاهدبرگذاری برنامه‌های سیاسی و فرهنگی در دانشگاه‌ها 
بودیم. اتفاق دیگری که در این دوره شاهد بودیم، پا گرفتن جریان 
نواندیشی دینی و برگذاری جلسات بررسی این جریان بود. هرچند 
که در این بین تشکل‌هایی وجود داشتند که جنبش دانشحویی را 
با برگذاری جشنواره‌ها و استنداپ‌کمدی‌ها و برنامه‌های مبتذل، به 

ابتذال می‌کشیدند. 
اما از سال 96 به بعد، عدم تحقق شعارهای روحانی در مسائل 
اقتصادی و سیاسی و همچنین عدم توجه به نظرات دانشجویان 
توسط روحانی در بستن کابینه، باعث ایجاد موج جدیدی از 
ناامیدی در بین دانشجویان گردید. دانشجویانی که خود را فریب 
خورده از جریانات سیاسی می‌دیدند، دیگر به جریانات دانشجویی 
اعتمادی ندارند. از طرف دیگر با ورود بسیاری از دانشجویان به 
دستگاه‌های دولتی و احزاب سیاسی، رسالت جنبش دانشجویی 
جای خود را به منافع حزبی و شخصی داد. و سطح خواسته‌های 
جریان‌های دانشجویی با تغییر عمده‌ای روبرو شد. تا جایی که 
آرمان‌گرایی‌هایی همچون استکبار ستیزی و مبارزه با فساد 
داخلی جایش را به موضوعات مدنی کمک‌های انسان دوستانه 
و جمع‌هایی برای برگزاری مراسم خیریه تبدیل شد. اینگونه شد 

که اکنون شاهد انفعال صد در صدی جنبش دانشجویی هستیم.

از داغی آذر 32  تا سردی آذر 98

انفعال وارثان
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سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی خراسان رضوی گفت: دوره آموزشی با موضوع گردشگری 
خلاق با تمرکز بر جوامع بومی و روستایی و ارزیابی اثرات توسعه اقامتگاه 
های بوم گردی در مشهد برگزار شد.به گزارش صبح امروز، یوسف 
بیدخوری  با اعلام این خبر افزود: در این دوره آموزشی موضوعات 
گردشگری خلاق با تمرکز بر جامعه بومی و روستائی و ارزیابی اثرات 
توسعه اقامتگاه های بوم گردی در مناطق طبیعی توسط استادان آرش 

نورآقایی و اشکان بروج تدریس شد.سرپرست معاونت گردشگری اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی اظهار 
کرد: در این دوره آموزشی بیش از 200 نفر از مدیران اقامتگاه های بوم 
گردی، مدیران تاسیسات گردشگری ، فعالان صنعت گردشگری و بوم 
گردی حضور داشتند.بیدخوری یادآور شد: طبق ابلاغ وزیر محترم ، شرکت 
در کلیه دوره های توانمند سازی ، رایگان و حضور کلیه فعالان و مدیران 

تاسیسات گردشگری الزامیست.

برگزاری دوره آموزشی 
ویژه توسعه گردشگری 
بوم گردی در مشهد

واسطه‌ها در حوزه گردشگری سلامت 
ساماندهی می‌شوند

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی گفت: واسطه‌ها 
در حوزه گردشگری سلامت ساماندهی می‌شوند.به گزارش صبح امروز، محمد صادق 
براتی، پنج شنبه 14 آذرماه در جلسه کارگروه گردشگری سلامت استان با بیان این 
مطلب افزود: » به منظور جلوگیری از برخی مشکلات، طرحی با هدف ساماندهی 
واسطه‌های گردشگری سامت تهیه و تصویب شد.«او ادامه داد: » با شناسایی 
واسطه ها و نام نویسی از آنان، ظرفیت های افراد مشخص و آموزش های لازم 
ارائه خواهد شد.«براتی اظهارکرد: » امیدواریم با اجرای طرح ساماندهی واسطه های 
گردشگری سلامت، شاهد کاهش تخلفات در این حوزه باشیم.« معاون هماهنگی 
و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی یادآور شد: » مشهد یکی از قطب 
های گردشگری سلامت در کشور است که گردشگران خارجی برای زیارت و درمان 

به این شهر سفر می کنند.«

حمایت معاون وزیر راه و شهرسازی از 
سازمان بازآفرینی مشهد

معاون وزیر راه و شهرسازی از حمایت ۱۰۰ درصدی خود جهت راه اندازی سازمان 
باز آفرینی و تشکیل دفاتر تسهیل گری در شهر مشهد توسط شهرداری خبر داد.

به گزارش صبح امروز، سیدمحمد پژمان در حاشیه بازدید از این نمایشگاه اظهار 
داشت: در حال حاضر، مهمترین موضوع در دستور کار دولتمردان، رونق بخشی به 
اقتصاد کشور است، زیرا فشار دشمن، برای به رکود رساندن فعالیت های اقتصادی 
ماست که مشکلات زیادی در حوزه های مختلف ایجاد کرده است و ما باید این فضا 
را به هم بزنیم.وی افزود: بخش مسکن و ساختمان، کمترین وابستگی را به بیرون 
کشور دارد و رونق بخشی و تحرک دادن به آن راحت تر است، اشتغال بالایی هم در 
این بخش بکار گیری شده است پس باید این عرصه را بیش از گذشته فعال کرده 
و به کمک اقتصاد کشور بیاوریم.مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با اشاره 
به اینکه قبلا بخش ساختمان و مسکن یک سوم سهم اقتصاد کشور را عهده دار 
بود که می توان این سهم را در این شرایط افزایش داد، در مورد بافت های فرسوده 
گفت: مخاطرات و کمبودهای رفاهی که متوجه ساکنین بافت های فرسوده است 
ایجاب می کند که ظرفیت ها را برای نوسازی بسیج نماییم. دولت اقدامات ویژه ای 
را در این حوزه ارائه نموده است که با اقدامات مدیریت شهری، تکمیل شده است، از 
تخفیف تا ۱۰۰ درصدی در صدور پروانه های ساختمانی گرفته تا تسهیلات بانکی 
ارزان قیمت و انشعابات.پژمان در مورد انتظارات سرمایه گذاران بخش خصوصی از 
مدیریت شهری نیز بیان داشت: سرمایه گذار بخش خصوصی انتظار دارند بروکراسی 
اداری موجود برای انجام مراحل توافقات، وجود نداشته باشد و در مرحله بعد هم، 
با تغییر مدیریت ها، قراردادهای آنها محترم شمرده شده و با ناملایمات و نا امنی 

مواجه نشوند.

رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی مطرح کرد: 

تلاش برای تخصیص اعتبار ۱۶۰۰ میلیاردی به وزارت گردشگری 
رئیس مجمع نمایندگان خراسان 
رضوی در مجلس شورای 
اسامی گفت: تاش ما این 
است که در لایجه بودجه 
اعتباری حدود ۱۶۰۰   ،۹۹ سال 
تا ۱۷۰۰ میلیارد تومان برای 
گردشگری  وزارت  مجموعه 
تصویب شود.به گزارش صبح 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین  امروز 
نصرا... پژمان‌فر در کنفرانس ملی 
»اکوتوریسم، فرهنگ و توسعه 
گردشگری« که با حضور سفرای ایران در 28 کشور 
برگزار شد، با بیان این مطلب افزود: ما در مجلس 
نهم و مجلس دهم، ظرفیت گردشگری را به عنوان 
مهم‌ترین ظرفیت و اقدامی که جمهوری اسامی 
می‌تواند در آن سرمایه‌گذاری کرده و سیاست‌های خود 

را بدین سمت جهت دهد، دانسته و می‌دانیم.
وی افزود: یکی از این رویکردهایی که امروز در دنیا 
مشتری خود را دارد، اکوتوریسم و بوم‌گردی است 
که از طرفی، کشور چهارفصل ایران نیز این ظرفیت 
را داراست.پژمان‌فر ادامه داد: یکی از اقدامات مهم 
ایجاد ساختار و بستر اساسی برای این تحول، ایجاد 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
بود که محقق شد. ضمن این که این مهم مخالفان 
زیادی داشت.عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای 
اسامی تصریح کرد: با توجه به وضعیت اعتباری 
کشور، در گذشته حدود ۳۰۰ تا ۳۵۰ میلیارد تومان 
اعتبارات این سازمان بود؛ اما امروز در لایجه بودجه 
سال ۹۹ حول محور ۱۶۰۰ تا ۱۷۰۰ میلیارد برای این 
مجموعه اعتبارات مطرح شده و تلاش ما این است که 

این اتفاق رخ دهد.
او تاکید کرد: ما اعتقاد داریم بودجه این مجموعه باید 
۵ یا ۶ برابر شود تا بتواند ماموریت خود را در حوزه 
گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی انجام دهد 
که برای این مهم در هیات دولت رایزنی داشته‌ایم و 
تلاش می‌کنیم که محقق شود. چرا که اعتقاد داریم 

می‌توان این کار را انجام داد. 

پژمان‌فر با بیان این که در کشور ما گردشگری سلامت 
خود را به عنوان یک ظرفیت نشان داده است، افزود: 
اگر سامانی دراین زمینه وجود نداشته باشد، فرصت به 
تهدید تبدیل خواهد شد، در تلاش هستیم تا مسئولان 
را نسبت به این موضوع، زیرساخت‌ها و اقدامات مربوط 

به آن آگاه و آن‌ها را فراهم کنیم.
رشد قابل توجهی در حوزه گردشگری داشته‌ایم

او یادآورشد: ما در ایران، در فاصله‌ای کوتاه از 
تشکیل وزارت گردشگری، رشد قابل توجهی در حوزه 
گردشگری داشته‌ایم و طبق پیش‌بینی‌های صورت 
گرفته، باید با سرعت بسیار بالاتری این ظرفیت را در 

داخل فراهم کنیم.
پژمان فر ادامه داد: معتقدیم گردشگری برای ما 
یک فرصت است و اگر می خواهیم گفتمان انقلاب 
اسلامی و مدل سبک زندگی ایرانی اسلامی  را در دنیا 
عرضه کنیم، باید زمینه را فراهم کنیم تا مردم دنیا در 
شهر و روستای ما این مهم را ببینند و مشاهدات آن‌ها 
بتواند این باور و اطمینان را نسبت به فضای بمبارانی 
تبلیغاتی که علیه ما در دنیا انجام می شود، اصلاح کند. 
عضو کمیسیون فرهنگی مجلش شورای اسلامی 
گفت: از آن‌جا که حوزه گردشگری در مجلس 
زیرمجموعه کمیسیون فرهنگی است، ما اعلام آمادگی 
می‌کنیم تا برای رسیدن به این هدف بزرگ، سهم ما 
را روشن کرده و مطالبات خود را از ما داشته باشید. 
همچنین آمادگی داریم در همین فرصت باقی مانده 
از مجلس دهم، بسیاری از اقدامات را انجام دهیم. 
بنابراین، مجلس و کمیسیون فرهنگی آمادگی این 

حضور را دارد.
جذب گردشگرخارجی به مراقبت، فرهنگ سازی و 

اعتبارات نیاز دارد
پژمان فر افزود: این امر که افراد زمانی که یک‌بار به 
ایران می‌آیند، انگیزه برای آمدن به ایران در خود آنان 
و اطرافیانشان بیشتر شود، به مراقبت، فرهنگ‌سازی 
و اعتبارات نیاز دارد. لذا امیدواریم بتوانیم در تمام 

بخش‌ها کمک‌های لازم را صورت دهیم. 
رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی یادآورشد: 
مشهد و خراسان دارای ظرفیت بسیار بالایی در 

حوزه گردشگری است، در مورد مجموعه‌های پیوسته 
به مشهد از جمله فریمان، طرقبه، شاندیز و غیره، 
تفکیکی بین آن‌ها و شهر مشهد در حوزه گردشگری 
وجود ندارد و لذا کسی که برای دیدن مشهد می‌آید، 
باید انگیزه برای رفتن به توس، نیشابور، طرقبه، 

شاندیز و... را داشته باشد.
اکوتوریسم مکمل و نیاز جدی شهر نشین ها

هم چنین شهردار مشهد با بیان این که بزرگ ترین 
ضعف ما درحوزه اکوتوریسم ساماندهی خدمات به 
متقاضیان و بازاریابی از مبدا است، گفت: اکوتوریسم 
مکمل و یک نیاز جدی در شهرهای ماست و مشهد، 

ظرفیت های زیادی درحوزه اکوتوریسم دارد.
محمدرضا کلائی  در این کنفرانس افزود: » اکوتوریسم 
به عنوان فرآیندی که غبار عادت را از ذهن شهروندان 
پاک می کند و باعث می شود آن ها موضوعاتی را 
مشاهده کنند که در زندگی روزمره شان نمی بینند 
یک نیاز جدی در شهرهای ما است.« او ادامه داد: 
» از این جهت شاید بتوان یکی از مکمل های جدی 
شهرهای امروز را دراین فشردگی فضا و زمانی که در 

آن قرارداریم، اکوتوریسم دانست.« 
کلائی گفت: » در شهر مشهد تنها با یک شهر روبه رو 
نیستیم بلکه با مجموعه شهری مشهد، یعنی مجموعه 
ای از شهرهای طرقبه، شاندیز، چناران و فریمان روبه 

رو هستیم و به این معنی است که یک مجموعه 
شهری با هم کار می کند و نمی شود مرزی برای 

آنها قائل شد.«
شهردار مشهد ادامه داد: » اگر مرزی هم میان این 
شهرها قائل می شویم، مرزی برای ارائه خدمات و 
تقسیم وظیفه است وگرنه سیستم زنده کارخود را می 

کند و این شهرها کاملا با یکدیگر مرتبط هستند.«
او با تاکید بر اینکه با این رویکرد می شود مشهد 
را به عنوان قطب جدی برای اکوتوریسم در نظر 
گرفت، گفت: » با وجود مزیت های نسبی در مجموعه 
شهری مشهد از جمله ارتفاعات جنوب، خلج و هفت 
حوض و جایی که به مجموعه طرقبه شاندیز و بینالود 
متصل می شود می توان دید که ظرفیت های جدی 
برای اکوتوریسم وجود دارد اما بزرگ ترین ضعف ما 
درحوزه اکو توریسم، ساماندهی خدمات به متقاضیان و 
بازاریابی از مبدا است.« کلائی تصریح کرد: » معتقدم 
این گردهمایی می تواند نقطه آغازی بر تکمیل 
خدمات گردشگری در مجموع شهری مشهد با توجه 
به نقشی که اکوتوریسم برای جلب و جذب زائران و 

گردشگران به عنوان مکمل دارد، داشته باشد.«
گفتنی است: کنفرانس ملی »اکوتوریسم، فرهنگ و 
توسعه گردشگری« طی روزهای 13 و 14 آذرماه در 

مشهد در حال برگزاری است.

اخبار

511/19هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5347(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض انان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی می گردد: املاک 
متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش یک پلاک 1485 اصلی 1( آقای خلیل انصاری فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 23/60 
مترمربع واقع در اراضی شهر خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر انصاری برابر رای شماره 139860306005005347 بخش 12 پلاک 13 اصلی 2(پلاک 
155 فرعی آقای خلیل انصاری فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 309/35 مترمربع واقع در اراضی گذرشوری خریداری از مالک 
رسمی اقای علی اکبر انصاری برابر رای شماره 139860306005005003 .لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدیدحدود مراتب را در اولین اگهی نوبتی و تحدیدحدود بصورت 
همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدیدحدود را بصورت اختصاصی منتشر می نماید. 

تاریخ انتشار نوبت اول 98/09/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/10/01
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

*******************************************
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور ماده 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306013001700 
مورخ 98/07/17 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا اعلمی 
فرزند حسین در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 211/33 متر مربع از پلاک شماره 1306 فرعی از 3 اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت 
ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از اقای اسماعیل اخلاقی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 13ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشاراولین اگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/08/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/09/13

سید ضیاء الدین مهدوی شهری
کفیل ثبت اسناد و املاک گناباد

******************************************

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور ماده 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306013001476 مورخ 1398/06/20 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی اقای حسین حقیقت ریابی فرزند حسن در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 196/86 متر مربع تمامت پلاک های شمارات 801و802  فرعی از یک 
اصلی واقع در اراضی علی اباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از خانم کوچک دختر اقا حسن)پلاک 801 فرعی به مساحت 17/94 متر مربع از 
سهام مجهول(و اقای محمد اصغرزاده و خانم صاحب جان خواجه )پلاک 802فرعی به مساحت 178/92 متر مربع از سهام ثبت شده( مالکین رسمی محرز گردیده 
است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی وماده 13ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشاراولین اگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 

دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/09/12

سید ضیاء الدین مهدوی شهری
کفیل ثبت اسناد و املاک گناباد

*****************************************
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور ماده 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306013001767 مورخ 1398/08/01 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی خانم سمیه اصغری فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان تجاری به مساحت  38/62 متر مربع از پلاک شماره 2151 فرعی 
از یک  اصلی واقع در اراضی علی اباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از اقای رجبعلی زمانیان مالک رسمی محرز گردیده است لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 13ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشاراولین اگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 

دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/08/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/09/12

سید ضیاء الدین مهدوی شهری
کفیل ثبت اسناد و املاک گناباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور ماده 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306013001504 مورخ 1398/06/23 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی اقای محمدرضا بنی اسدی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک باب منزل به مساحت  348/71 متر مربع از پلاک شماره 1205 فرعی از یک  اصلی واقع 
در اراضی علی اباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده و از شهربانو، حسین، عابدین، احمد، کبری،فاطمه، صدیقه شهرت همگی پورعابدین و خانم 
طوبی مصطفوی ثانی نوقابی مالکین رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
وماده 13ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشاراولین اگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/09/12

سید ضیاء الدین مهدوی شهری
کفیل ثبت اسناد و املاک گناباد

***************************************
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور ماده 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306013001703 مورخ 1398/07/17 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی اقای مهدی نقوی مقدم فرزند محمد  در ششدانگ یکباب باغ منزل به مساحت  520/37 متر مربع از پلاک شماره 592 فرعی از یک  اصلی واقع در 
اراضی علی اباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده ومع الواسطه از خانم فاطمه زارع حسینی و اقای محمد کبیری مالکین رسمی محرز گردیده است 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی وماده 13ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشاراولین اگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 

دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/08/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/09/12

سید ضیاء الدین مهدوی شهری
کفیل ثبت اسناد و املاک گناباد
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مدیرمجموعه تاریخی فرهنگی آرامگاه 
فردوسی اعلام کرد:

 آرامگاه فردوسی
 میزبان سفرای ایران در 

28 کشور جهان

مدیرمجموعه تاریخی فرهنگی آرامگاه فردوسی گفت: سفرا و نمایندگان 
ایران در 28 کشور جهان از آرامگاه حکیم ابوالقاسم فردسوی بازدید 
کردند.به گزارش خبرنگار صبح امروز، حشمت الله متین فر  با اعلام 
این خبر افزود: هم چنین دراین بازدید با ظرفیت های تاریخی، فرهنگی 
و گردشگری شهر تاریخی توس آشنا شدند.او با بیان این که آرامگاه، 
موزه و مقبره مشاهیرمورد بازدید قرار گرفت، ادامه داد: در این بازدید 
با شاهنامه خوانی از میهمانان استقبال شد و بخش هایی از شاهنامه 

برای بازدید کنندگان روایت شد.متین فر اظهار کرد: شهر تاریخی توس 
به عنوان یکی از مهم ترین شهرهای فرهنگ خیز و تمدن ساز ایران 
در طول تاریخ، حکیم ابوالقاسم فردوسی به عنوان یکی از بزرگ ترین 
شاعران حماسه سرای جهان  و یکی از مهم ترین شاعران ایران و 
شاهنامه فردوسی به عنوان مهم ترین اثر منظوم حماسی در سطح جهان 
و ارزشمندترین سند هویت ملی – فرهنگی، ادبی و تاریخی ایران در این 

بازدید معرفی شد.

مرحوم علی‌اصغر عابدزاده، یکی از 
مردان فعال و پرکار فرهنگی شهر 
مشهد بوده‌است، او فردی بازاری 
بود که از میان مردم برخاست و به 
به  بنا   12 تاسیس  رسید.  محبوبیت 
پیروان  انجمن  تشکیل  ائمه)ع(،  نام 
قرآن، ساماندهی گروه‌هایی از جوانان 
برای مبارزه با گروه‌های التقاطی و... 
بوده‌است.  وی  فعالیت‌های  جمله  از 
تکلیف  را  مردم  به  کمک‌رسانی  او 
می‌دانست و همین روحیه مردمی، چهره‌ای ماندگار از 

او بر جا گذاشت.
راستا روز پنجشنبه دومین نشست هویتی   در همین 
قرآن  پیروان  و  چهارسو  انجمن‌های  همت  به  مشهد 
با  مشهد  شهرداری  فرهنگی  سازمان  همکاری  با  و 
نام »خشت و آینه« و با محوریت نکوداشت »مرحوم 
در  اجتماعی«  نهادسازی  تجربه  و  عابدزاده  حاجی 
فرهنگ‌سرای انتظار و با حضور جمعی از مسئولین و 
شورای  رئیس  گردمان،  این  شد.در  برگزار  مخاطبان 
اسلامی شهر مشهد به بیان خاطراتی پرداخت و اظهار 
کرد: من در پیش دبستانی وارد مدارس مرحوم عابدزاده 
شدم اما پس از یک هفته و به خواست معلمانم کلاس 
پیشنهاد  به  نیز  چهارم  کلاس  در  کردم.  آغاز  را  اول 
تابستانه  آموزش  دوماهه  دوره  یک  طول  در  معلمانم 
گذراندم. به صورت جهشی  را  و ششم  پنجم  کلاس 
محمدرضا حیدری ادامه داد: این روال را تعریف کردم 
تا بگویم اتلاف وقت در این مدارس صورت نمی‌گرفت. 
حاجی  مرحوم  مدارس  مثبت  نکات  از  یکی  همچنین 
آنچه  و  بود  آموزشی  برنامه‌های  در  انعطاف  عابدزاده، 
در  می‌شناسیم  تیزهوشان  مدارس  عنوان  به  امروز  ما 
اعمال  عابدزاده  مرحوم  مدارس  درون  و  دوران  همان 
می‌شد.رئیس شورای اسلامی شهر مشهد افزود: ما در 
حفظ  به  تا  داریم  را  آمادگی  این  مشهد  شهر  شورای 
با حفظ چارچوب  این نمادهای هویتی کمک کنیم و 
این بناها و اماکن، کارکردهای متنوع فرهنگی، دینی و 

مذهبی درون آن‌ها شکل بگیرد.
راه‌اندازی شعب انجمن پیروان قرآن

حجت‌الاسلام محمدرضا نوراللهیان، عضو هیئت علمی 
سازمان  رئیس  ارشد  مشاور  و  مدرس  تربیت  دانشگاه 
اسناد و کتابخانه ملی ایران نیز در ارتباط با جایگاه و 
فعالیت مرحوم عابدزاده بیان کرد: شاید کسی نداند اما 
بعد از تاسیس مهدیه توسط مرحوم عابدزاده، مهدیه‌ها 
در ایران شکل گرفت. حاجی عابدزاده از ملک شخصی 

خود مهدیه ساخت و آن را به پایگاه قران تبدیل کرد 
چرا که باور و اعتقاد زیادی به قران داشت و 96 شعبه 

انجمن پیروان قران را راه‌اندازی کرد. 
عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس تاکید کرد: از 
این پس باید یک افق بزرگتر و یک ائتلاف سنجیده‌تری 
تشکیل شود که این بناها در راستای نیات واقف قرار 
تغییر  بسیار   90 دهه  برای  آموزشی  نهادسازی  گیرد. 
کرده‌است. بنابراین باید افرادی با افق دید بیشتر وارد 
کار شوند تا کار از نظر علمی و با استفاده از واقعیت‌های 

روانشناختی و تربیتی انجام شود. 
مجید خدایی، عضو پژوهشکده نوین شهر معنوی ثامن 
مشهد نیز در بخشی از این نشست عنوان کرد: کاری 
برخی  به  که  بود  این  داد  انجام  عابدزاده  مرحوم  که 
فعالیت‌های فرهنگی مکانیت بخشید که تا قبل از این 
اتفاق نیفتاده‌ بود. مجموعه بناهای ساخته شده توسط 
یکی  است،  بررسی  قابل  وجه  دو  در  عابدزاده  مرحوم 
تک بناها و وجه دیگر منظومه این بناها که در شهر 

مشهد است.
خدایی با اشاره به از هم گسیختگی محلات شهر در 
زمانی  در  در مشهد گفت:  پهلوی  دوران  خیابان‌کشی 
که خیابان، محور توسعه بود، یک رفتار در مقابل این 
حرکت انجام شد و جریان دغدغه‌مند فرهنگی و توسعه 

دینی، این بناها را برای توسعه فرهنگی قرار داد.
خدایی در ارتباط با اماکن مرحوم عابدزاده اضافه کرد: 
مرحوم  تفکر  و  اجتماعی  جریان  تجلی  اماکن  این 
اجتماعی  جریان  این  کنیم  کاری  باید  است،  عابدزاده 
باقی بماند. در این شرایط، تخریب و ساخت ساختمان 
جدید و توسعه سوداگرانه با حس مکانی که به آن اعتقاد 
داریم، منافات دارد و ما نیاز به بازنگری داریم و امیدوارم 
روزی برسد که بناهایی که از آن مرحوم تخریب شده 

دوباره احیا شود.
ایده اولیه تشکیل مجمع خیرین مدرسه‌ساز

جعفر ملکی از شاگردان مرحوم علی اصغر عابدزاده و 
مدیرکل اسبق آموزش و پرورش خراسان بزرگ نیز در 
درهدف‌گذاری  کرد:  بیان  و  داشت  مراسم حضور  این 
خروج  عابدزاده،  مرحوم  مدارس  مانند  مجموعه‌هایی 
افرادی در نظر گرفته می‌شد که کاسب یا تاجر شوند 
و یا به حوزه علمیه ورود پیدا کنند و به نوعی در جامعه 
تاثیرگذارباشند. در این مدارس کتب درسی و معلمان از 
طرف حکومت پشتیبانی نمی‌شد و حاکمیت درمقابل 
مدارس قرار داشت. اگر مدارسی با هویت دینی تشکیل 
نمی‌شد بسیاری فرزندان خود را به مدرسه نمی‌فرستادند. 
متدین  روحانیون  عابدزاده  مرحوم  دینی  مدارس  در 
اگر کسی  و  بود  داشتند و عدالت کاملًا حاکم  حضور 

نمی‌کرد.  پرداخت  نداشت، شهریه  مناسبی  مالی  توان 
تنبیه  ابزار  و  آمد  مدرسه  به  ایشان  روزی  همچنین 
دانش‌آموزان را شکست و به من نشان داد که مخالف 
تنبیه بدنی دانش‌آموزان در مدارس است و از شیوه‌های 

ترغیب و تشویق دانش‌آموزان استفاده می‌کرد.
مدیرکل اسبق آموزش و پرورش خراسان بزرگ گفت: 
مرحوم عابدزاده در بحث حمایت‌های مردمی به تقدیر 
و تکریم از خیرین می‌پرداخت و امروزه ما از تجربه‌های 
این مدارس در بستر آموزش و پرورش استفاده زیادی 
کردیم. یکی از این استفاده ها تشکیل مجمع خیرین 
در  این حرکت  به مرور  بودکه  در خراسان  مدرسه‌ساز 

سطح کشور گسترش زیادی پیدا کرد.
توسط  فعالیت‌ها  قوی  سازماندهی  به  اشاره  با  وی 
مرحوم عابدزاده عنوان کرد: ایشان جدای از اخلاص و 
شخصیت بزرگش، یک مدیر اجرایی خوب بود. توسعه 
زیارت عتبات، امدادرسانی و کارکردهای گوناگونی مانند 

مدرسه‌داری از جمله نتایج کار مرحوم عابدزاده بود. 
شایان ذکر است از دیگر برنامه‌های این مراسم رونمایی 
سیدخلیل  نوشته  خاطره‌ها«  و  »یادها  مجموعه  از 
حسینی و پخش مستند زندگی‌نامه حاجی عابدزاده به 

نام »نفس صبح« اثر هادی حاجتمند بود.

انتشار اسرار تجاری در فضای مجازی

سوالی که در این زمینه مطرح میشود این است که آیا ، مطالب موجود در ایننترنت تحت عنوان 
» اسرار تجاری « قرار خواهند گرفت ؟ 

شاید در ظاهر امر ، صرف بارگذاری مطلبی در اینترنت موید رضایت ضمنی کاربر برای 
دسترسی سایرین باشد. به این ترتیب بدیهی است اطلاعاتی که در دسترس عموم است 
اسرار تجاری به حساب نمی‌آید. چرا که اگر اصطلاح »به طور کلی شناخته شده« را مترداف 
با عمومی بودن بگیریم ، در واقع باید گفت که اقدام متعارف جهت حفاظت از راز تجاری با 
انتشار جهانی آن مغایر است . با این وصف می‌توان درک کرد چرا بیشتر دادگاه‌ها اطلاعات 

منتشر شده در اینترنت را نوعاً شناخته شده می‌دانند.
البته باید گفت در اینترنت ، علاوه بر اینکه امکان این امر وجود دارد که از قابلیت دسترسی 
عموم به یک مطلب جلوگیری شود ، بسیار محتمل است که تجار در اینترنت و از طریق 
ایمیل یا پیام رسان های الکترونیکی با یکدیگر تبادل اطلاعات رازهای تجاری نمایند. به 
این ترتیب ، شرط »اقدام متعارف « در ماده 65 قانون تجارت الکترونیک برای محرمانه نگاه 

داشتن اسرار تجاری در اینترنت ، قابل اعمال است.
انتقال اسرار تجاری :

در حقوق ایران امکان انتقال رازهای تجاری الکترونیک ،  مطابق ماده 10 قانون مدنی وجود 
دارد. چه ا ز طریق معاوضه و صلح  و چه هر نوع قرارداد دیگری.  اما آیا در بین انواع قراردادها 
، امکان فروش اسرار تجاری نیز وجود دارد ؟ )چرا که ماده 338 قانون مدنی موضوع بیع را 
تنها عین می داند! ( و چگونه؟امروز پاسخ به این سوال ظاهر ساده ای دارد. زیرا از مشخصات 
هریک از حقوق مالکیت معنوی از  قبیل اختراعات ، علایم تجاری ، و کپی رایت ، امکان 
انتقال آنها برمی آید .هرچند این نکته  را باید در نظر داشت که تنها حقوق مادی ناشی از آن 
قابل انتقال است و حقوق معنوی صاحب آن ، مختص خالق آن حق است. در نتیجه اسرار 
تجاری نیز از این قاعده مستثنی نخواهد بود. به این ترتیب صاحب اطلاعات از طریق صدور 

مجوز می تواند حق استفاده از رازهای تجاری الکترونیک خود را به دیگران انتقال دهد .
قرارداد لیسانس : 

قرارداد لیسانس )مجوز‌‌های بهره‌برداری( از معمول ترین راههای انتقال دانش و اطلاعات 
بخصوص در حوزه‌ی حقوق مالکیت فکری است. البته بیشتر در انتقال حق اختراع و 
علامت‌‌های تجاری بکار میرود اما جزء بهترین مسیرهای انتقال اسرار تجاری نیز محسوب 
میشود. نکته حائز اهمیت این است که قرارداد لیسانس ، مالکیتی برای امتیاز گیرنده ایجاد 
نمی کند . این تنها حق استفاده مطابق مفاد قرارداد و آن هم به شکل محدود است که ایجاد 
میشود . ناگفته نماند که حقوقدانان معتقدند که اساس قرارداد لیسانس ماده 10 قانون مدنی 
است .با این وجود در انتقال اسرار تجاری الکترونیک ، نکاتی به شرح زیر ، حائز اهمیت است، 

از جمله اینکه : 
الف ( با انتقال کلیه حقوق ناشی از سر تجاری ، حق اقامه دعوی نیز علیه نقض کننده موضوع 
مذکور ، در اختیار منتقل الیه  خواهد بود . چرا که از بعد از قرارداد ، منتقل الیه قائم مقام انتقال 

دهنده اسرار خواهد بود.
ب( منقل الیه باید به کلیه تعهداتی که به انتقال دهنده در قرارداد ذکر کرده پایبند باشد. از 
جمله : حق افشای اسرار ، عدم انتقال اطلاعات تا زمان معین و یا صرف اطلاعات رازها 

دریک مسیر خاص
ج( محرمانه باقی ماندن اسرار تجاری از جمله شروط اساسی قراردادهای انتقال 
 است. زیرا با وجود این شرط است که ماهیت اسرار تجاری حفظ و موثر شناخته 

میشود.

نشست هویتی »خشت و آینه » در فرهنگسرای انتظار برگزار شد؛

تجلی جریان اجتماعی و تفکر دغدغه‌مند فرهنگی
پرسش و پاسخ حقوقی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور ماده 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رأی شماره 
139860306013001207 مورخ 1398/05/27 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم صغری عباس زاده فرزند علی محمد دریک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت 216/67 
متر مربع از پلاک شماره 707 فرعی از 117 اصلی واقع در اراضی خشوئی بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از اقای 

حسین شرقی مالک رسمی 
نظر به دستور ماده 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306013001208 مورخ 1398/05/27 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم عذرا عباس زاده فرزند علی محمد دریک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت 216/67 متر 
مربع از پلاک شماره 707 فرعی از 117 اصلی واقع در اراضی خشوئی بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از اقای حسین 

شرقی مالک رسمی 
نظر به دستور ماده 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306013001210 مورخ 1398/05/27 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم صدیقه عباس زاده فرزند علی محمد دریک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت 216/67 

متر مربع از پلاک شماره 707 فرعی از 117 اصلی واقع در اراضی خشوئی بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از اقای 
حسین شرقی مالک رسمی 

نظر به دستور ماده 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306013001209 مورخ 1398/05/27 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم گل افروز عباس زاده فرزند علی محمد دریک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت 216/67 متر مربع از پلاک 
شماره 707 فرعی از 117 اصلی واقع در اراضی خشوئی بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از اقای حسین شرقی مالک رسمی 

محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی وماده 13ائین نامه مربوطه این 
اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشاراولین اگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 

ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/09/12

سید ضیاء الدین مهدوی شهری
کفیل ثبت اسناد و املاک گناباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور ماده 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306013001765 مورخ 1398/08/01 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی اقای مهدی اصغری فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان تجاری به مساحت 38/62 متر مربع از پلاک 
شماره 2151 فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی اباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از اقای رجبعلی زمانیان مالک 
رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 13ائین نامه مربوطه این 
اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشاراولین اگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/09/12

سید ضیاء الدین مهدوی شهری
کفیل ثبت اسناد و املاک گناباد

سید محمد مهدی گرجی نیا
وکیل پایه یک دادگستری
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زور شهرخودرو به استقلال نرسید
دیدار تیم‌های استقلال و شهرخودرو با حساب 
یک بر صفر به نفع شاگردان استراماچونی 

تمام شد.
از هفته سیزدهم لیگ برتر، تیم‌های استقلال و 
شهرخودرو از ساعت ۱۵ روز 5شنبه به مصاف 
هم رفتند که این بازی با این نتیجه با برتری 
یک بر صفر شاگردان استراماچونی به پایان 

رسید.
شیخ دیاباته در دقیقه ۶۳ دروازه شهرخودرو 

را گشود.
با این نتیجه استقلال ۲۵ امتیازی شد و به رده 
نخست جدول صعود کرد. شهرخودرو نیز با 
یک پله سقوط با ۲۳ امتیاز به رده سوم جدول 

رفت.
یحیی گل‌محمدی پیش از این بازی در 
نشست خبری بازی تیمش‌ با استقلال، 
سپاهان و نساجی را به تونل وحشت تشبیه 
کرده بود که تیمش در گام نخست و در تهران 

مقابل استقلال ناکام ماند.
نیمه اول

در دقیقه پنج، حمله خطرناک استقلال با 
شوت مسعود ریگی از پشت دروازه همراه بود 
که ضربه او با اختلاف اندک از کنار دیرک 

عمودی دروازه بیرون رفت.
در دقیقه ۹، شهرخودرو با نفوذ از سمت راست 
زمین استقلال، دروازه سید حسین حسینی را 
تهدید کرد که این دروازه‌بان توپ را در دو 

مرحله دفع کرد.
در دقیقه ۱۲، روی اشتباه مرادمند، توپ در 
داخل محوطه جریمه روی پای مهدی قائدی 
افتاد اما ضربه این بازیکن خوب نبود و مهدی 

رحمتی به راحتی توپ را در آغوش گرفت.
در دقیقه ۱۴، ارسال فرشید اسماعیلی به روی 
دروازه، با ضربه سر وریا غفوری از مقابل 
دیرک دورتر به بیرون رفت و این فرصت 

خوب تبدیل به گل نشد.
در دقیقه ۱۵، شوت حسین مهربان از داخل 

محوطه جریمه با برخورد به دیرک افقی دروازه 
استقلال، راهی به دروازه نیافت و توپ دور 

شد.
در دقیقه ۱۸، شوت محمد دانشگر از داخل 
محوطه جریمه شهرخودرو به شکلی خطرناک 

از کنار دروازه راهی اوت شد.
در دقیقه ۲۸، مهدی قائدی از تله آفساید 
شهرخودرو عبور کرد و با رحمتی تک به تک 
شد اما او باز هم ضربه خوبی به توپ نزد و 
قبل از عبور توپ از روی خط دروازه، توسط 

مدافعان شهرخودرو به اوت رفت.
در دقیقه ۳۶، ارسال فرشید اسماعیلی به 
روی دروازه برای شیخ دیاباته با خروج مهدی 
رحمتی همراه شد و دروازه‌بان شهرخودرو به 
پای دیاباته برخورد کرد و بازی برای دقایقی 
به علت مصدومیت هر دو بازیکن متوقف شد. 
دقایقی بعد  خروج به موقع رحمتی مانع از 
ایجاد فرصت گلزنی برای فرشید اسماعیلی در 

دقیقه ۴۰ شد.
در دقیقه ۴+۴۵، مهدی قائدی صاحب موقعیت 
بسیار خوب دیگری شد که قبلا از زدن شوت، 
بازیکن شهرخودرو با تکل از پشت توپ را به 
کرنر فرستاد و کرنر هم ثمری برای استقلال 

نداشت.
نیمه دوم

جدی‌ترین موقعیت این نیمه با شوت فرشید 
اسماعیلی در دقیقه ۵۶ خلق شد که مهدی 

رحمتی توپ را به کرنر فرستاد.
در دقیقه ۵۹ شیخ دیاباته در داخل محوطه 
جریمه صاحب موقعیت گلزنی شد اما ضربه 
سر او دقیق نبود و با برخورد به بازیکن شهر 
خودرو به بیرون رفت. ضربه کرنر نیز روی سر 
عارف غلامی نشست اما ضربه او را رحمتی 

کنترل کرد.
گل: در دقیقه ۶۳، پاس بسیار خوب مهدی 
قائدی به داخل محوطه جریمه به راحتی 
توسط دیاباته کنترل شد و او با ضربه‌ای محکم 

دروازه رحمتی را گشود.پس از گل استقلال، 
شهرخودرو برای جبران گل خورده تلاش 
کرد اما خط هافبک استقلال با بستن بازی 
در میانه زمین، بازی را کنترل کرد.شوت فنی 
علی کریمی را رحمتی با واکنشی به موقع در 
دقیقه ۸۸ راهی کرنر کرد. پس از این ضربه، 
شهرخودرو حملات خود را افزایش داد ولی در 

برابر خط دفاعی استقلال ناکام بود.
سکونشینی مالک شهرخودرو

حدود ۶۱ هزار هوادار این دیدار را از نزدیک 
دیدند. نکته عجیب در سکوهای آزادی، راه 
ندادن حمیداوی، مدیرعامل شهر خودرو به 
جایگاه ویژه بود که باعث شد او به سکوی 

هواداران تیمش برود و بین آن‌ها بنشیند.
امیرحسین صادقی، حسین  خسرو حیدری، 
کاظمی، امیر جعفری و آرمین تشکری برای 
تماشای این دیدار به ورزشگاه آزادی آمده 
بودند. همچنین سیاوش یزدانی مدافع مصدوم 
استقلال هم در ورزشگاه آزادی حضور داشت.

خورشیدی، داور بازی در ابتدای نیمه دوم 
خطای دیاباته را در داخل محوطه جریمه شهر 
خودرو اعلام کرد که باعث اعتراض دوباره 
استقلالی‌ها شد.محمد دانشگر در اواسط نیمه 
دوم با مصدومیت روبرو شد که این مصدومیت 
نیمکت استقلال را نگران کرد. با این حال 
مدافع استقلال ابتدا لنگان لنگان و در ادامه 

بدون مشکل به بازی ادامه داد.
استقلال در دقیقه ۶۳ روی همکاری دیاباته 
و قائدی به گل رسید. دیاباته پس از به ثمر 
رساندن گل خوشحالی معروفش را انجام داد 
که هواداران هم به تقلید از او این کار را تکرار 
کردند.در دقایق پایانی بازی شیخ دیاباته به 
خاطر مصدومیت به روی زمین افتاد و جای 
خودش را به تبریزی داد.خورشیدی برای نیمه 
دوم نزدیک به ۷ دقیقه وقت تلف شده گرفت 
که این موضوع باعث شد که استراماچونی و 
بقیه کادرفنی استقلال در دقایق پایان بازی به 

داور اعتراض کنند که باید بازی را تمام کند. در 
این حین دانسی با کارت زرد داور جریمه شد. 
استراماچونی و استقلال در این فصل در اوقات 
تلف شده مقابل سپاهان، فولاد و ذوب‌آهن 
امتیاز داده‌اند و استراماچونی هراس داشت که 

این اتفاق مقابل شهرخودرو تکرار شود.
کارشناسی داوری

یک کارشناس داوری، قضاوت اشکان 
خورشیدی در دیدار استقلال برابر شهرخودرو 

را خوب ارزیابی کرد.
نوید مظفری، درباره داوری دیدار تیم‌های 
فوتبال استقلال و شهرخودرو اظهار کرد:‌ 
داوری مشکلی نداشت و یک قضاوت خوب 
و متعادل را از تیم داوری شاهد بودیم. بازی 
صحنه خاصی نداشت و مدیریت تیم داوری 
هم خوب بود. همچنین جریمه های شخصی 
بازیکنان هم درست بود.وی اضافه کرد: 
کلیه اخطارهایی که داور مسابقه به بازیکنان 
داد، صحیح بود و به نظرم یکی از بهترین 

قضاوت‌ها را شاهد بودیم.
اشتباه کردیم

یحیی گل‌محمدی پس از شکست یک بر 
صفر تیمش مقابل استقلال گفت: پیش بینی 
می‌کردیم که بازی سختی داشته باشیم. با 
توجه به فضای سنگین در ورزشگاه، نیمه 
اول متعادل بود اما در نیمه دوم فشار استقلال 
بیشتر بود. ما خوب دفاع کردیم و موقعیت‌های 
زیادی به حریف ندادیم. موقعیت‌های استقلال 
نیز روی اشتباهات فردی ما بود. می‌توانستیم 
گل ساده و راحت را نخوریم. هر چه در 
توان بازیکنانم بود را آن‌ها ارائه کردند. با 
توجه به سنگینی مسابقه و ظرفیت تیم ما، 
در حد خودمان بازی خوبی ارائه کردیم. به 
تیم استقلال و هواداران این تیم، این برد را 
تبریک می گویم. استقلال تیم بهتری شده و 
بازی به بازی بهتر شده است. این مسابقه می 
توانست مساوی تمام شود اگر ما اشتباه نمی 

کردیم. باید تمرکز خود را برای ادامه کار  و 
بازی روز دوشنبه با سپاهان حفظ کنیم.او در 
واکنش به سوالی درباره بی انگیزگی شاکری 
گفت: همه ما انگیزه زیادی داشتیم. بحث بی 
انگیزگی بازیکنان را رد می‌کنم و قبول ندارم. 
فکر می‌کنم توپ روی یک انتقال به حمله 
تبدیل به گل شد و مهاجمان ما جا ماندند. همه 
بازیکنان در حد خودشان توان گذاشتند. نمی 
توانیم یقه کسی را بگیریم که بد بازی کرده 
و من از تیم راضی هستم. با توجه به موقعیت 
و شرایطی که داشتیم، از تیم رضایت دارم. 
ما تیم نوپایی هستیم و بازی های سنگین با 
تیم های بزرگ به ما کمک می کند باشگاه 
بزرگی باشیم. تا به امروز در امتیاز گیری 
خوب عملکرد کردیم.سرمربی شهرخودرو در 
واکنش به این سوال که قبول دارد تیمش ضد 
فوتبال بازی می‌کرده، اظهار کرد: تیم حریف 
فشار می آورد، می توانیم دفاع نکنیم؟ وقتی 
توپ نداریم، فضا سنگین است و حریف تیمی 
مانند استقلال است نمی توانیم دفاع نکنیم. 
این موضوع حرف نا مربوطی است و نمی‌شود 
از تیم ایراد گرفت.گل محمدی درپایان درباره 
نقل و انتقالات نیم فصل هم بیان کرد: 
صحبت راجع به نقل و انتقالات زود است 

زیرا ۴ بازی پیش رو داریم. به همه بازیکنان 
اطمینان کامل داریم. در نیم فصل تغییر و 
تحولاتی خواهیم داشت. بیشتر ناراحتی من از 
بازی با نفت آبادان است که نتوانستیم در خانه 
برنده باشیم. ۱۲ موقعیت داشتیم اما نتوانستیم 
از موقعیت ها استفاده کنیم. تیم ما در مرحله 
گذار است و ساختار آن در حال شکل گیری 
است. پایه و اساس باشگاه در حال بنا شدن 
است و امیدوارم در نیم فصل دوم تغییرات 

مثبت داشته باشیم.
کم شانس بودیم

محمدحسین مرادمند بازیکن تیم شهرخودرو 
پس از شکست تیمش مقابل استقلال در هفته 
سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر اظهار کرد: 
بازی خوبی بود. خیلی بد شروع کردیم. ما و 
استقلال پیروزی می‌خواستیم اما ما در این 
بازی کم‌شانس بودیم و به استقلال برای این 

پیروزی تبریک می‌گویم.
او درباره عملکرد داوری گفت: داور آخر بازی 
فقط سوت می‌زد و نمی‌گذاشت بازی کنیم اما 
در کل عملکرد داوری خوب بود. این باخت‌ها 
خیلی اذیت‌مان می‌کند. نمی‌دانیم کجای 
جدول هستیم و باید قدر خودمان را بدانیم. باید 
بیشتر تمرکز داشته باشیم که بدانیم کجای 

جدول هستیم.مرادمند درباره حاشیه‌های 
تیم ملی و مارک ویلمتوس هم گفت: من 
نمی‌توانم زیاد در این رابطه نظر بدهم اما اگر 
ما مربی بیاوریم که در ایران بتواند به فوتبال 
کمک کند به سود فوتبال ماست در غیر این 

صورت باید کار دیگری انجام داد.
برای برد آمده بودیم

علی نبی زاده، بازیکن تیم فوتبال شهرخودرو 
مشهد در پایان بازی تیمش مقابل استقلال، 
اظهار داشت: برای این بازی از ابتدای 
هفته، تمرینات خوبی را انجام داده بودیم. 
اما متاسفانه روی یک صحنه گل را دریافت 
کردیم و بازنده بازی شدیم.نبی‌زاده درباره 
داوری این بازی بیان کرد: داوری خوب بود 
و مشکلی نداشت. نیمه دوم هم بازی را در 
دست داشتیم، اما نتوانستیم کاری کنیم.او 
درباره عملکرد خوب استقلال در این بازی 
بیان کرد: با توجه به بازی‌هایی که استقلال 
این هفته‌ها ارائه می‌کند، خیلی‌ها تصور 
می‌کردند که ما برای دفاع به بازی می‌آییم، اما 
دیدید که گل‌محمدی پیش از بازی هم اعلام 
کرد که برای برد به این بازی می‌آییم. آن‌ها 
کار خودشان را می‌کردند و ما هم به جز یک 

صحنه به استقلال موقعیت ندادیم.


